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Le jour où tout a 
commencé ...
 
La société Globos Payaso est fondée en 1949 à 
Guadalajara au Mexique par Monsieur Jorge Salcedo 
Padilla.

Monsieur Jorge Salcedo Padilla a commencé 
modestement, dans un garage fabriquant ses ballons à 
la main. Il n’a pas été facile de s’agrandir mais il a pris le 
risque d’essayer.

À force de volonté et d’efforts, il a réussi à développer 
avec succès de nouveaux produits et faire évoluer 
son entreprise. Le premier ballon est produit en 1954 
et en 1968, les bureaux ont ouvert, là où se trouve 
actuellement la fabrication.

La société Globos Payaso est actuellement le plus 
grand producteur de ballons mondial, avec plus de 
2 000 salariés. Notre entreprise est en recherche 
constante de qualité.

Aujourd’hui, la société produit une très large gamme 
de ballons. La fabrication est diversifiée en plus de 
50 modèles différents dans plus de 70 couleurs, pour 
une totalité de 3000 produits. Nous commercialisons 
également des billes, des galets et des articles de fêtes.

En 1936, ADIC BV/ I.T.I BV Hollande démarre la vente de 
ballons au Benelux et en France. Depuis 2015, Michèle 
GROELL est l’agent qui s’occupe de la France. C’est 
ensemble que nous travaillons pour satisfaire au mieux 
toutes les demandes de nos clients.
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TAILLE BALLON
(en pouces)

DIAMÈTRE
(en cm)

HÉLIUM
(en m3)

3 8 0,008

10 26 0,010

12 31 0,015

16 41 0,042

24 61 0,240

36 90 0,420

Diamètre : pouces x 2,54 cm
Circonférence : diamètre x 3,14

Ballons en Latex Naturel - 100% Biodégradable

FRANCE - BELGIQUE
Au départ de Hollande pour des colis de :

Franco 500 €
(Pour tous les produits de la gamme)
Pour toutes autres destinations, nous 

envoyer un mail : iti@itibv.fr

TAILLE BALLON
(en pouces)

DIAMÈTRE
(en cm)

CIRCONFÉRENCE
(en cm)

3 8 25

4 10 31

5 13 41

6 15 47

7 18 56

8 21 65

9 23 75

10 26 80

12 31 100

14 36 115

16 41 130

24 61 191

36 90 280

P-22 38 120

P-22E 64 200

NOM BALLON
(en pouces)

LARGEUR
(en cm)

LONGUEUR
(en cm)

C-436 - CHENILLE 12,7 76,2

525 - TORSADE 12,7 96,6

615 - LAPIN 
IMPRIMÉ 17,8 63,5

801 - POUPÉE 
IMPRIMÉE 15,3 50,8

820 - POUPÉE 
GÉANTE 28 66

R-13 - SOURIS 
IMPRIMÉE

17,8 43,2

R-30 - CHAT 
IMPRIMÉ

20,4 76,2

R-27 - SOURIS 
GRAND MODÈLE

28 55,9

B-17 OISEAU 
IMPRIMÉ

17,8 30,5

270 - À MODELER 7,8 152,5

125 - À MODELER 6,4 50,8

250 - À MODELER 5 81,2

524 - ZEPPELIN 12,7 60,1

418 - ZEPPELIN 10,2 47,5

PUNCH BALL 58,5 53,4

CLASSIQUES
Diamètre : pouces x 2,54 cm

Circonférence : diamètre x 3,14
Ballons en Latex Naturel - 100% Biodégradable

FORMES
Diamètre : en cm

Circonférence : en cm
Ballons en Latex Naturel - 100% Biodégradable

Guide des tailles

Quantité d’Hélium / Taille

Grille tarifaire transporteur

DÉTAILS TECHNIQUES • TAILLE DES BALLONS

DÉTAILS TECHNIQUES • M3 D’HÉLIUM PAR TAILLE

31 kg à 60 kg - 45 €
91 kg à 120 kg - 90 €

1 kg à 30 kg - 22,50€
61 kg à 90 kg - 67,50 €
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COULEURS ASSORTIES

10041001 1005

1011 1754 1762

1007 1006

1015

1036 1059

1016

1049

2301

2990

3 pouces

9 pouces

12 pouces

10 pouces

5 pouces 6 pouces 7 pouces 8 pouces

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6
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Toutes tailles
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

3 pouces

1001 Ballon 3 pouces - sachet de 100 ballons 25 cm 150 75 01060 40003 6

1002 Ballon 3 pouces - sachet de 500 ballons 25 cm 30 75 01060 40004 3

1201 Ballon 3 pouces pastel/déco - bombe à eau  - sachet de 100 ballons 25 cm 150 87 11194 01201 5

2035 Ballon 3 pouces pastel/déco - bombe à eau - sachet de 30 ballons 25 cm 50 87 11194 00071 5

2026 Ballon 3 pouces pastel/déco - bombe à eau - sachet de 50 ballons 25 cm 15 87 11194 00394 5

5 pouces

1004 Ballon 5 pouces - sachet de 100 ballons 41 cm 90 75 01060 40008 1

6 pouces

1005 Ballon 6 pouces - sachet de 100 ballons 47 cm 90 75 01060 40036 4

7 pouces

1007 Ballon 7 pouces - sachet de 100 ballons 56 cm 50 75 01060 40046 3

8 pouces

1006 Ballon 8 pouces - sachet de 100 ballons 65 cm 50 75 01060 40074 6

1099 Ballon 8 pouces - sachet de 100 ballons 65 cm 10x5 87 11194 00112 5

9 pouces

1011 Ballon 9 pouces pastel - sachet de 100 ballons 75 cm 40 75 01060 40103 3

1754 Ballon 9 pouces pastel/ déco - sachet de 100 ballons 75 cm 40 75 01060 40103 3

1762 Ballon 9 pouces métal/ perlé - sachet de 100 ballons 75 cm 40 75 01060 40113 2

10 pouces

1015 Ballon 10 pouces - sachet de 100 ballons 80 cm 40 75 01060 40140 8

 21015 Ballon 10 pouces - sachet de 25 ballons 80 cm 40

11015 Ballon 10 pouces - sachet de 50 ballons 80 cm 80 87 11194 00895 7

1016 Ballon 10 pouces  fluo - sachet de 100 ballons 80 cm 40 75 01060 41813 0

21016 Ballon 10 pouces fluo - sachet de 10 ballons 80 cm 25 87 11194 11016 2

12 pouces

1036 Ballon 12 pouces pastel  - sachet de 100 ballons 100 cm 30 75 01060 40178 1

20990 Ballon 12 pouces pastel - sachet cavalier de 10 ballons 100 cm 25 87 11194 00275 7

191036 Ballon 12 pouces pastel - sachet de 50 ballons 100 cm 25 -

2129 Ballon 12 pouces pastel - sachet de 25 ballons 100 cm 100 87 11194 02129 1

1049 Ballon 12 pouces déco - sachet de 100 ballons 100 cm 30 87 01060 40198 9

191049 Ballon 12 pouces déco - sachet de 50 ballons 100 cm 30 -

2099 Ballon 12 pouces déco - sachet de 10 ballons 100 cm 25 87 11194 01603 7

2301 Ballon 12 pouces déco - macaron - sachet cavalier de 25 ballons 100 cm 20 87 11194 02301 1

20950 Ballon 12 pouces - pastel/déco - tricolore - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 30 -

2095 Ballon 12 pouces - pastel/déco - tricolore - sachet cavalier de 10 ballons 100 cm 25 87 11194 00302 0

2886 Ballon 12 pouces - pastel/déco - tricolore - sachet cavalier de 12 ballons 100 cm 25 -

2990 Ballon 12 pouces - pastel/déco - tricolore - sachet cavalier de 36 ballons 100 cm 20 -

1059 Ballon 12 pouces métal/perlé - sachet de 100 ballons 100 cm 20 75 01060 40188 0
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

DIVERS ASSORTIS
En sachet de 100, 25, 24, 15, 10, 8 et 6

1054

1054

15291058

1058

1202

2048 2048

2007 6160

2096

14 Pouces

Party

Double attaches

Coeur 12 Pouces Coeur 15 Pouces

Grands Modèles Clappers

270

1074 17208 17209
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Toutes tailles
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

14 POUCES

1054 Ballon 14 pouces  pastel/déco - sachet de 100 ballons 115 cm 25 75 01060 40217 7

1058 Ballon 14 pouces  métal/perlé  - sachet de 100 ballons 115 cm 20 75 01060 42232 8

2031 Ballon 14 pouces métal/perlé - sachet cavalier de 8 ballons 115 cm 25 87 11194 00416 0

1332 Ballon 14 pouces métal/perlé - sachet cavalier de 25 ballons 115 cm 100 87 11194 00304 4

DOUBLE ATTACHES

1202 Ballons double attaches pastel/déco  - sachet de 100 ballons 80 cm 30 75 01060 41696 9

2037 Ballons double attaches - pastel/déco - pochette de 15 ballons 80 cm 20 87 11194 02037 9

1529 Ballons double attaches - perlé/métal  - sachet de 100 ballons 80 cm 20 -

COEUR 12 POUCES

2034 Ballons Cœurs - 12 pouces - rouge, blanc, rose, pourpre - sachet cavalier de 10 
ballons COEUR/10 25 87 11194 00028 9

COEUR 15 POUCES

1286 Ballons Cœur - 15 pouces - rouge, blanc, rose - sachet de 100 ballons / 20 75 01060 42254 0

270

2014 Ballon 270 - à modeler - sachet de 15 ballons MB/15 50 87 11194 00142 2

2096 Ballon 270 - à modeler - sachet de 15 ballons + 1 pompe MB/15P 15 87 11194 00181 1

1074 Ballon 270 - pastel/déco - A modeler - sachet de 100 ballons 30 75 01060 45108 3

11074 Ballon 270 - pastel/déco - A modeler - sachet de 50 ballons 60 -

17208 Ballon 270 - A modeler - Or métal  - sachet de 100 ballons 25 MT 30 75 01060 45044 4

17209 Ballon 270 - A modeler - Argent métal  - sachet de 100 ballons 26 MT 30 75 01060 41728 7

PARTY

2030 Ballon party - sachet cavalier de 6 ballons 90cm 25 87 11194 00006 7

2056 Ballon party - sachet de 24 ballons BE/24 20 87 11194 00007 4

2058 Ballon party - sachet de 25 ballons BE/25 25 87 11194 00009 8

2008 Ballon 14 pouces - sachet cavalier de 8 ballons 115 cm 25 87 111194 00004 3

GRANDS MODÈLES

2007 Ballon formes - grand modèle - sachet cavalier de 6 ballons F/6 25 87 11194 00003 6

CLAPPERS

6160 Clappers bleu/ blanc/ rouge la paire

6160S Clappers bleu/ blanc/ rouge - sachet cavalier la paire
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En sachet de 100

5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1604 Ballon 5 pouces blanc pastel - sachet de 100 ballons 04 PS 90 75 01060 40012 8

1605 Ballon 5 pouces rouge pastel - sachet de 100 ballons 06 PS 90 75 01060 40014 2

1606 Ballon 5 pouces jaune pastel - sachet de 100 ballons 01 PS 90 75 01060 40009 8

1607 Ballon 5 pouces orange pastel - sachet de 100 ballons 05 PS 90 75 01060 40013 5

1608 Ballon 5 pouces rose pastel - sachet de 100 ballons 07 PS 90 75 01060 40015 9

1609 Ballon 5 pouces bleu foncé pastel - sachet de 100 ballons 03 PS 90 75 01060 40011 1

1610 Ballon 5 pouces bleu clair pastel - sachet de 100 ballons 02 PS 90 75 01060 40010 4

1611 Ballon 5 pouces vert foncé pastel - sachet de 100 ballons 09 PS 90 75 01060 40017 3

1612 Ballon 5 pouces vert clair pastel - sachet de 100 ballons 08 PS 90 75 01060 40016 6

1612 16111607 1608

1604 1605 1606 1610 1609

PASTEL
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En sachet de 100

5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

11405 Ballon no. 5 ocher vintage 14 VT 90 75 01060 44863 2

11505 Ballon no. 5 moss vintage 15 VT 90 75 01060 44862 5

11705 Ballon no. 5 fossil vintage 17 VT 90 75 01060 44861 8

11805 Ballon no. 5 rust pink vintage 18 VT 90 75 01060 44864 9

17905 Ballon no. 5 sepia vintage 79 VT 90 75 01060 44865 6

18005 Ballon no. 5 midnight blue vintage 80 VT 90 75 01060 44860 1

10105 Ballon no. 5 mauve vintage 101 VT 90 75 01060 46669 8

10205 Ballon no. 5 velvet vintage 102 VT 90 75 01060 46673 5

10105 1020517905 18005

11405 11505 11705 11805

NOUVELLES COULEURS
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En sachet de 100, 50, 25 et 10

PASTEL

1040

1047

1041

1048

1042 1043 1044

1045 1046



DEVIS, CONSEILS ET COMMANDES itibv.fr 11

12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1040 Ballon 12 pouces blanc pastel - sachet de 100 ballons 04 PS 30 75 01060 40182 8

191040 Ballon 12 pouces blanc pastel - sachet de 50 ballons 04 PS 30 -

2130 Ballon 12 pouces blanc pastel - sachet de 25 ballons 04 PS 100 87 11194 00302 0

2081 Ballon 12 pouces blanc pastel - sachet de 10 ballons 04 PS 25 87 11194 00091 3

1041 Ballon 12 pouces rouge pastel - sachet de 100 ballons 06 PS 30 75 01060 40184 2

191041 Ballon 12 pouces rouge pastel - sachet de 50 ballons 06 PS 30 -

2133 Ballon 12 pouces rouge pastel - sachet de 25 ballons 06 PS 100 87 11194 00303 7

2080 Ballon 12 pouces rouge pastel - sachet de 10 ballons 06 PS 25 87 11194 00090 6

1042 Ballon 12 pouces jaune pastel - sachet de 100 ballons 01 PS 30 75 01060 40179 8

191042 Ballon 12 pouces jaune pastel - sachet de 50 ballons 01 PS 30 -

2131 Ballon 12 pouces jaune pastel - sachet de 25 ballons 01 PS 100 87 11194 00306 8

2085 Ballon 12 pouces jaune pastel - sachet de 10 ballons 01 PS 25 87 11194 00095 1

1043 Ballon 12 pouces orange pastel - sachet de 100 ballons 05 PS 30 75 01060 40183 5

191043 Ballon 12 pouces orange pastel - sachet de 50 ballons 05 PS 30 -

2138 Ballon 12 pouces orange pastel - sachet de 25 ballons 05 PS 100 87 11194 00307 5

2061 Ballon 12 pouces orange pastel - sachet de 10 ballons 05 PS 25 87 11194 00144 6

1044 Ballon 12 pouces rose pastel - sachet de 100 ballons 07 PS 30 75 01060 40185 9

191044 Ballon 12 pouces rose pastel - sachet de 50 ballons 07 PS 30 -

2135 Ballon 12 pouces rose pastel - sachet de 25 ballons 07 PS 100 87 11194 00041 8

2083 Ballon 12 pouces rose pastel - sachet de 10 ballons 07 PS 25 87 11194 00024 1

1045 Ballon 12 pouces bleu foncé pastel - sachet de 100 ballons 03 PS 30 75 01060 40181 1

191045 Ballon 12 pouces bleu foncé pastel - sachet de 50 ballons 03 PS 30 -

2132 Ballon 12 pouces bleu foncé pastel - sachet de 25 ballons 03 PS 100 87 11194 00301 3

2082 Ballon 12 pouces bleu foncé pastel - sachet de 10 ballons 03 PS 25 87 11194 00092 0

1046 Ballon 12 pouces bleu clair pastel - sachet de 100 ballons 02 PS 30 75 01060 40180 4

191046 Ballon 12 pouces bleu clair pastel - sachet de 50 ballons 02 PS 30 -

2137 Ballon 12 pouces bleu clair pastel - sachet de 25 ballons 02 PS 100 87 11194 00042 5

2087 Ballon 12 pouces bleu clair pastel - sachet de 10 ballons 02 PS 25 87 11194 00025 8

1047 Ballon 12 pouces vert foncé pastel - sachet de 100 ballons 09 PS 30 75 01060 40187 3

191047 Ballon 12 pouces vert foncé pastel - sachet de 50 ballons 09 PS 30 -

2134 Ballon 12 pouces vert foncé pastel - sachet de 25 ballons 09 PS 100 87 11194 00040 1

2094 Ballon 12 pouces vert foncé pastel - sachet de 10 ballons 09 PS 25 87 11194 00096 8

1048 Ballon 12 pouces vert clair pastel - sachet de 100 ballons 08 PS 30 75 01060 40186 6

191048 Ballon 12 pouces vert clair pastel - sachet de 50 ballons 08 PS 30 -

2136 Ballon 12 pouces vert clair pastel - sachet de 25 ballons 08 PS 100 87 11194 00305 1

2086 Ballon 12 pouces vert clair pastel - sachet de 10 ballons 08 PS 25 87 11194 00097 5
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En sachet de 100, 50, 25 et 10

NOUVELLES COULEURS

1972 1974 1973 1971 1975

1950

1954

1953

1951

1955

1952

10112 1021217912 18012

11412 11512 11712 11812
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12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1952 Ballon 12 pouces macaron vanille - sachet de 100 ballons 85 DC 30 75 01060 44294 4

195250 Ballon 12 pouces macaron vanille - sachet de 50 ballons 85 DC 60 -

21952 Ballon 12 pouces macaron vanille - sachet de 10 ballons 85 DC 25 -

1953 Ballon 12 pouces macaron myrtille - sachet de 100 ballons 86 DC 30 75 01060 44295 1

195150 Ballon 12 pouces macaron myrtille - sachet de 50 ballons 86 DC 60 -

219511 Ballon 12 pouces macaron myrtille - sachet de 10 ballons 86 DC 25 -

1951 Ballon 12 pouces macaron fraise - sachet de 100 ballons 84 DC 30 75 01060 44293 7

195350 Ballon 12 pouces macaron fraise - sachet de 50 ballons 84 DC 60 -

21953 Ballon 12 pouces macaron fraise - sachet de 10 ballons 84 DC 25 -

1954 Ballon 12 pouces macaron menthe - sachet de 100 ballons 87 DC 30 75 01060 44296 8

195450 Ballon 12 pouces macaron menthe - sachet de 50 ballons 87 DC 60 -

21954 Ballon 12 pouces macaron menthe - sachet de 10 ballons 87 DC 25 -

1955 Ballon 12 pouces macaron raisin - sachet de 100 ballons 88 DC 30 75 01060 44297 5

195550 Ballon 12 pouces macaron raisin - sachet de 50 ballons 88 DC 60 -

219551 Ballon 12 pouces macaron raisin - sachet de 10 ballons 88 DC 25 -

1950 Ballon 12 pouces bleu vintage - sachet de 100 ballons 90 DC 30 75 01060 44065 0

195050 Ballon 12 pouces bleu vintage - sachet de 50 ballons 90 DC 60 -

291910 Ballon 12 pouces bleu vintage - sachet de 10 ballons 90 DC 25 -

1971 Ballon 12 pouces vert foret - sachet de 100 ballons 55 OP 30 75 01060 45381 0

191971 Ballon 12 pouces vert foret - sachet de 50 ballons 55 OP 60 -

21971 Ballon 12 pouces vert foret - sachet de 25 ballons 55 OP 100 -

21321 Ballon 12 pouces vert foret - sachet de 10 ballons 55 OP 25 -

1972 Ballon 12 pouces bleu nuit - sachet de 100 ballons 44 OP 30 75 01060 45382 7 

191972 Ballon 12 pouces bleu nuit - sachet de 50 ballons 44 OP 60 -

21972 Ballon 12 pouces bleu nuit - sachet de 25 ballons 44 OP 100 -

21322 Ballon 12 pouces bleu nuit- sachet de 10 ballons 44 OP 25 -

1973 Ballon 12 pouces indigo pourpre - sachet de 100 ballons 49 OP 30 75 01060 45383 4

191973 Ballon 12 pouces indigo pourpre - sachet de 50 ballons 49 OP 60 -

21973 Ballon 12 pouces indigo pourpre - sachet de 25 ballons 49 OP 100 -

21323 Ballon 12 pouces indigo pourpre - sachet de 10 ballons 49 OP 25 -

1974 Ballon 12 pouces rouge vin - sachet de 100 ballons 46 OP 30 75 01060 45384 1 

191974 Ballon 12 pouces rouge vin - sachet de 50 ballons 46 OP 60 -

21974 Ballon 12 pouces rouge vin - sachet de 25 ballons 46 OP 100 -

21324 Ballon 12 pouces rouge vin - sachet de 10 ballons 46 OP 25 -

1975 Ballon 12 pouces orchidée - sachet de 100 ballons 61 OP 30 75 01060 45385 8

191975 Ballon 12 pouces orchidée - sachet de 50 ballons 61 OP 60 -

21975 Ballon 12 pouces orchidée - sachet de 25 ballons 61 OP 100 -

21325 Ballon 12 pouces orchidée - sachet de 10 ballons 61 OP 25 -

11412 Ballon no. 12 ocher vintage 14 VT 30 75 01060 44869 4

11512 Ballon no. 12 moss vintage 15 VT 30 75 01060 44868 7

11712 Ballon no. 12 fossil vintage 17 VT 30 75 01060 44867 0

11812 Ballon no. 12 rust pink vintage 18 VT 30 75 01060 44870 0

17912 Ballon no. 12 sepia vintage 79 VT 30 75 01060 44871 7

18012 Ballon no. 12 midnight blue vintage 80 VT 30 75 01060 44866 3

10112 Ballon no.12 mauve vintage 101 VT 30 75 01060 46671 1

10212 Ballon no. 12 velvet vintage 102 VT 30 75 01060 46675 9
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En sachet de 10 et 1

PASTEL

24 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1850 Ballon 24 pouces blanc pastel - sachet de 10 ballons 04 PS 50 75 01060 43469 7

18501 Ballon 24 pouces blanc pastel - sachet de 1 ballon 04 PS à la pièce 87 11194 21850 9

1851 Ballon 24 pouces rouge pastel - sachet de 10 ballons 06 PS 50 75 01060 43470 3

18511 Ballon 24 pouces rouge pastel - sachet de 1 ballon 06 PS à la pièce 87 11194 21851 6

1852 Ballon 24 pouces jaune pastel - sachet de 10 ballons 01 PS 50 75 01060 43447 5

18521 Ballon 24 pouces jaune pastel - sachet de 1 ballon 01 PS à la pièce 87 11194 21852 3

1853 Ballon 24 pouces orange pastel - sachet de 10 ballons 05 PS 50 75 01060 43448 2

18531 Ballon 24 pouces orange pastel - sachet de 1 ballons 05 PS à la pièce 87 11194 21853 0

1854 Ballon 24 pouces rose pastel - sachet de 10 ballons 07 PS 50 75 01060 43449 9

18541 Ballon 24 pouces rose pastel - sachet de 1 ballon 07 PS à la pièce 87 11194 21854 7

1855 Ballon 24 pouces bleu foncé pastel - sachet de 10 ballons 03 PS 50 75 01060 43450 5

18551 Ballon 24 pouces bleu foncé pastel - sachet de 1 ballon 03 PS à la pièce 87 11194 21855 4

1850

1854

1851

1857

1852 1856 1855

1853
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En sachet de 6 et 1

36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

11630 Ballon 36 pouces blanc pastel - sachet de 1 04 PS à la pièce 87 11194 02817 7

1630 Ballon 36 pouces blanc pastel - sachet de 6 04 PS 50 75 01060 42484 1

11631 Ballon 36 pouces rouge pastel - sachet de 1 06 PS à la pièce 87 11194 02818 4

1631 Ballon 36 pouces rouge pastel - sachet de 6 06 PS 50 75 01060 42485 8

11632 Ballon 36 pouces jaune pastel - sachet de 1 01 PS à la pièce 87 11194 02819 1

1632 Ballon 36 pouces jaune pastel - sachet de 6 01 PS 50 75 01060 42486 5

11633 Ballon 36 pouces orange pastel - sachet de 1 05 PS à la pièce 87 11194 02822 1

1633 Ballon 36 pouces orange pastel - sachet de 6 05 PS 50 75 01060 42487 2

11634 Ballon 36 pouces rose pastel - sachet de 1 07 PS à la pièce 87 11194 02824 5

1634 Ballon 36 pouces rose pastel - sachet de 6 07 PS 50 75 01060 42488 9

11635 Ballon 36 pouces bleu foncé pastel - sachet de 1 03 PS à la pièce 87 11194 02820 7

1635 Ballon 36 pouces bleu foncé pastel - sachet de 6 03 PS 50 75 01060 42489 6

11636 Ballon 36 pouces bleu clair pastel - sachet de 1 02 PS à la pièce 87 11194 02821 4

1636 Ballon 36 pouces bleu clair pastel - sachet de 6 02 PS 50 75 01060 42490 2

11637 Ballon 36 poucesvert foncé pastel - sachet de 1 09 PS à la pièce 87 11194 02823 8

1637 Ballon 36 poucesvert foncé pastel - sachet de 6 09 PS 50 75 01060 42491 9

11638 Ballon 36 pouces vert clair pastel - sachet de 1 08 PS à la pièce 87 11194 02826 9

1638 Ballon 36 pouces vert clair pastel - sachet de 6 08 PS 50 75 01060 43076 7

1630

1634

1631

1638 1637

1632 1636 1635

1633
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En sachet de 100

1224

1166

1645

1222

1229

1646

1223

1165

1647

1228

1216

1494

1219

1649

1493

1220

1490

1648

1225 1927

1167

1650

OPAQUE
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5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1216 Ballon 5 pouces opaque vert lime - sachet de 100 ballons 65 DC 90 75 01060 41615 0

1219 Ballon 5 pouces opaque vert jade - sachet de 100 ballons 54 DC 90 75 01060 40032 6

1220 Ballon 5 pouces opaque violet - sachet de 100 ballons 56 DC 90 75 01060 40034 0

1222 Ballon 5 pouces opaque noir - sachet de 100 ballons 48 DC 90 75 01060 40026 5

1223 Ballon 5 pouces opaque rose bonbon - sachet de 100 ballons 52 DC 90 75 01060 40030 2

1224 Ballon 5 pouces opaque bleu royal - sachet de 100 ballons 44 DC 90 75 01060 40022 7

1225 Ballon 5 pouces opaque bleu ciel - sachet de 100 ballons 42 DC 90 75 01060 40020 3

1228 Ballon 5 pouces opaque saumon - sachet de 100 ballons 53 DC 90 75 01060 40031 9

1229 Ballon 5 pouces opaque mandarine - sachet de 100 ballons 62 DC 90 75 01060 41565 8

1165 Ballon 5 pouces opaque ivoire - sachet de 100 ballons 64 DC 90 75 01060 41561 0

1166 Ballon 5 pouces opaque fushia - sachet de 100 ballons 60 DC 90 75 01060 41563 4

1927 Ballon 5 pouces bleu vintage - sachet de 100 ballons 90 DC 90 75 01060 44060 5

1167 Ballon 5 pouces opaque turquoise - sachet de 100 ballons 59 DC 90 75 01060 41562 7

1649 Ballon 5 pouces opaque parme - sachet de 100 ballons 95 DC 90 75 01060 42924 2

1490 Ballon 5 pouces peau - sachet de 100 ballons 69 DC 90 75 01060 42653 1

1493 Ballon 5 pouces gris - sachet de 100 ballons 98 DC 90 75 01060 42654 8

1494 Ballon 5 pouces sienne - sachet de 100 ballons 97 DC 90 75 01060 42655 5

1645 Ballon 5 pouces magenta - sachet de 100 ballons 91 DC 90 75 01060 42926 6

1646 Ballon 5 pouces bleu aqua - sachet de 100 ballons 92 DC 90 75 01060 42927 3

1647 Ballon 5 pouces vert gazon - sachet de 100 ballons 93 DC 90 75 01060 42928 0

1648 Ballon 5 pouces vert pomme - sachet de 100 ballons 99 DC 90 75 01060 42923 5

1650 Ballon 5 pouces rouge profond - sachet de 100 ballons 82 DC 90 75 01060 42925 9
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12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1100 Ballon 12 pouces opaque saumon - sachet de 100 ballons 53 DC 30 75 01060 40211 5

191100 Ballon 12 pouces opaque saumon - sachet de 50 ballons 53 DC 60 -

2149 Ballon 12 pouces opaque saumon - sachet de 25 ballons 53 DC 100 87 11194 00309 9

1101 Ballon 12 pouces opaque bleu royal - sachet de 100 ballons 44 DC 30 75 01060 40202 3

191101 Ballon 12 pouces opaque bleu royal - sachet de 50 ballons 44 DC 60 -

2164 Ballon 12 pouces opaque bleu royal - sachet de 25 ballons 44 DC 100 87 11194 02164 2

1109 Ballon 12 pouces opaque chocolat - sachet de 100 ballons 67 DC 30 75 01060 41781 2

191109 Ballon 12 pouces opaque chocolat - sachet de 50 ballons 67 DC 60 -

2155 Ballon 12 pouces opaque chocolat - sachet de 25 ballons 67 DC 100 87 11194 02155 0

1123 Ballon 12 pouces opaque vert jade - sachet de 100 ballons 54 DC 30 75 01060 40212 2

191123 Ballon 12 pouces opaque vert jade - sachet de 50 ballons 54 DC 60 -

21305 Ballon 12 pouces opaque vert jade - sachet de 25 ballons 54 DC 100 -

1124 Ballon 12 pouces opaque bleu ciel - sachet de 100 ballons 42 DC 30 75 01060 40200 9

191124 Ballon 12 pouces opaque bleu ciel - sachet de 50 ballons 42 DC 60 -

2201 Ballon 12 pouces opaque bleu ciel - sachet de 25 ballons 42 DC 100 87 11194 00219 1

1125 Ballon 12 pouces opaque noir - sachet de 100 ballons 48 DC 30 -

191125 Ballon 12 pouces opaque noir - sachet de 50 ballons 48 DC 60 -

2151 Ballon 12 pouces opaque noir - sachet de 25 ballons 48 DC 100 75 01060 40206 1

1131 Ballon 12 pouces opaque turquoise - sachet de 100 ballons 59 DC 30 75 01060 41513 9

191131 Ballon 12 pouces opaque turquoise - sachet de 50 ballons 59 DC 60 -

2166 Ballon 12 pouces opaque turquoise - sachet de 25 ballons 59 DC 100 -

1132 Ballon 12 pouces opaque violet - sachet de 100 ballons 42 DC 30 75 01060 40214 6

191132 Ballon 12 pouces opaque violet - sachet de 50 ballons 42 DC 60 -

2154 Ballon 12 pouces opaque violet - sachet de 25 ballons 42 DC 100 87 11194 00110 1

1133 Ballon 12 pouces opaque fushia - sachet de 100 ballons 60 DC 30 75 01060 41512 2

191133 Ballon 12 pouces opaque fushia - sachet de 50 ballons 60 DC 60 -

En sachet de 100, 50 et 25

1124

1138

1101

1134

1125

1139

1102 1100

1123 1132

OPAQUE
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2156 Ballon 12 pouces opaque fushia - sachet de 25 ballons 60 DC 100 87 11194 01323 4

1134 Ballon 12 pouces opaque ivoire - sachet de 100 ballons 64 DC 30 75 01060 41553 5

191134 Ballon 12 pouces opaque ivoire - sachet de 50 ballons 64 DC 60 -

2152 Ballon 12 pouces opaque ivoire - sachet de 25 ballons 64 DC 100 87 11194 00239 9

1138 Ballon 12 pouces opaque mandarine - sachet de 100 ballons 62 DC 30 75 01060 41551 1

191138 Ballon 12 pouces opaque mandarine - sachet de 50 ballons 62 DC 60 -

2157 Ballon 12 pouces opaque mandarine - sachet de 25 ballons 62 DC 100 87 11194 01323 4

1139 Ballon 12 pouces opaque vert lime - sachet de 100 ballons 65 DC 30 75 01060 41593 1

191139 Ballon 12 pouces opaque vert lime - sachet de 50 ballons 65 DC 60 -

2163 Ballon 12 pouces opaque vert lime - sachet de 25 ballons 65 DC 100 87 11194 00272 6

1189 Ballon 12 pouces opaque rouge - sachet de 100 ballons 82 DC 30 75 01060 41926 7 

191189 Ballon 12 pouces opaque rouge - sachet de 50 ballons 82 DC 60 - 

2180 Ballon 12 pouces opaque rouge - sachet de 25 ballons 82 DC 100 87 11194 01398 2 

1460 Ballon 12 pouces opaque vert pomme - sachet de 100 ballons 99 DC 30 75 01060 42081 2

191460 Ballon 12 pouces opaque vert pomme - sachet de 50 ballons 99 DC 60 -

2182 Ballon 12 pouces opaque vert pomme - sachet de 25 ballons 99 DC 100 87 11194 02182 6

1461 Ballon 12 pouces opaque parme - sachet de 100 ballons 95 DC 30 75 01060 42080 5

191461 Ballon 12 pouces opaque parme - sachet de 50 ballons 95 DC 60 -

2181 Ballon 12 pouces opaque parme - sachet de 25 ballons 95 DC 100 87 11194 02181 9

1466 Ballon 12 pouces opaque rose foncé - sachet de 100 ballons 83 DC 30 75 01060 42219 9

191466 Ballon 12 pouces opaque rose foncé - sachet de 50 ballons 83 DC 60 -

21312 Ballon 12 pouces opaque rose foncé - sachet de 25 ballons 83 DC 100 -

1467 Ballon 12 pouces opaque jaune foncé - sachet de 100 ballons 81 DC 30 75 01060 42218 2

191467 Ballon 12 pouces opaque jaune foncé - sachet de 50 ballons 81 DC 60 -

21313 Ballon 12 pouces opaque jaune foncé - sachet de 25 ballons 81 DC 100 -

1102 Ballon 12 pouces opaque rose bonbon - sachet de 100 ballons 52 DC 30 75 01060 40210 8

191102 Ballon 12 pouces opaque rose bonbon - sachet de 50 ballons 52 DC 60 -

2150 Ballon 12 pouces opaque rose bonbon - sachet de 25 ballons 52 DC 100 87 11194 00309 9

1131

1461

1133 14601109 1467

1189 1466
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En sachet de 10 et 1

OPAQUE

1871

1871

1858

1858

1861 1862

1862

1849

1849

1864

1864

1873

1870 1865 1866
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1868

1868

1872

1872

1299
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24 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1865 Ballon 24 pouces opaque rose bonbon - sachet de 10 ballons 52 DC 50 75 01060 43458 1

18651 Ballon 24 pouces opaque rose bonbon - sachet de 1 ballon 52 DC à la pièce 87 11194 21865 3

1866 Ballon 24 pouces opaque vert jade - sachet de 10 ballons 54 DC 50 75 01060 43459 8

18661 Ballon 24 pouces opaque vert jade - sachet de 1 ballon 54 DC à la pièce 87 11194 21866 0

1868 Ballon 24 pouces opaque violet - sachet de 10 ballons 56 DC 50 75 01060 43461 1

18681 Ballon 24 pouces opaque violet - sachet de 1 ballon 56 DC à la pièce 87 11194 21868 4

1870 Ballon 24 pouces opaque noir - sachet de 10 ballons 48 DC 50 75 01060 43463 5

18701 Ballon 24 pouces opaque noir - sachet de 1 ballon 48 DC à la pièce 87 11194 21870 7

1872 Ballon 24 pouces opaque fushia - sachet de 10 ballons 60 DC 50 75 01060 43465 9

18721 Ballon 24 pouces opaque fushia - sachet de 1 ballon 60 DC à la pièce 87 11194 21872 1

1873 Ballon 24 pouces opaque vert lime - sachet de 10 ballons 65 DC 50 75 01060 43466 6

18731 Ballon 24 pouces opaque vert lime - sachet de 1 ballon 65 DC à la pièce 87 11194 21873 8

1849 Ballon 24 pouces bordeaux - sachet de 10 ballons 46 DC 50 75 01060 43468 0

18491 Ballon 24 pouces bordeaux - sachet de 1 ballon 46 DC à la pièce 87 11194 21849 3

1858 Ballon 24 pouces ivoire - sachet de 10 ballons 64 DC 50 75 01060 43492 5

18581 Ballon 24 pouces ivoire - sachet de 1 ballon 64 DC à la pièce 87 11194 21858 5

1861 Ballon 24 pouces bleu ciel - sachet de 10 ballons 42 DC 50 75 01060 43454 3

18611 Ballon 24 pouces bleu ciel - sachet de 1 ballon 42 DC à la pièce 87 11194 21861 5

1862 Ballon 24 pouces bleu royal - sachet de 10 ballons 44 DC 50 75 01060 43455 0

18621 Ballon 24 pouces bleu royal - sachet de 1 ballon 44 DC à la pièce 87 11194 21862 2

1864 Ballon 24 pouces pourpre - sachet de 10 ballons 49 DC 50 75 01060 43457 4

18641 Ballon 24 pouces pourpre - sachet de 1 ballon 49 DC à la pièce 87 11194 21864 6

1896 Ballon 24 pouces magenta - sachet de 10 ballons 91 DC 10 75 01060 44202 9

18961 Ballon 24 pouces magenta - sachet de 1 ballon 91 DC 1 87 11194 21896 7

1897 Ballon 24 pouces saumon - sachet de 10 ballons 53 DC 10 75 01060 45200 4

18971 Ballon 24 pouces saumon - sachet de 1 ballon 53 DC 1 87 11194 21897 4

11424 Ballon no. 24 ocher vintage 14 VT 50 75 01060 44953 0

11524 Ballon no. 24 moss vintage 15 VT 50 75 01060 44954 7

11724 Ballon no. 24 fossil vintage 17 VT 50 75 01060 44955 4

11824 Ballon no. 24 rust pink vintage 18 VT 50 75 01060 44956 1

17924 Ballon no. 24 sepia vintage 79 VT 50 75 01060 44957 8

18024 Ballon no. 24 midnight blue vintage 80 VT 50 75 01060 44958 5

10124 Ballon no. 24 mauve vintage 101 VT 50 75 01060 46672 8

10224 Ballon no. 24 velvet vintage 102 VT 50 75 01060 46676 6

36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

11299 Ballon 36 pouces opaque vert lime - sachet cavalier de 1 65 DC à la pièce 87 11194 01299 2

1299 Ballon 36 pouces opaque vert lime - sachet cavalier de 6 65 DC 50 75 01060 42033 1
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En sachet de 100, 50 et 25
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1164 1170 1215

CRISTAL
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5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1168 Ballon 5 pouces cristal rouge cherry - sachet  de 100 ballons 58 DC 90 75 01060 41504 7

1169 Ballon 5 pouces cristal vert emeraude - sachet de 100 ballons 55 DC 90 75 01060 40033 3

1170 Ballon 5 pouces cristal bordeaux - sachet de 100 ballons 46 DC 90 75 01060 40024 1

1174 Ballon 5 pouces cristal bleu marine - sachet de 100 ballons 43 DC 90 75 01060 40021 0

1213 Ballon 5 pouces cristal transparent - sachet de 100 ballons 57 DC 90 75 01060 40035 7

1214 Ballon 5 pouces cristal rouge rubis - sachet de 100 ballons 51 DC 90 75 01060 40029 6

1215 Ballon 5 pouces cristal orange - sachet de 100 ballons 47 DC 90 75 01060 40025 8

1164 Ballon 5 pouces cristal blanc - sachet de 100 ballons 45 DC 90 75 01060 40023 4

1226 Ballon 5 pouces cristal jaune - sachet de 100 ballons 41 DC 90 75 01060 40019 7

1221 Ballon 5 pouces cristal pourpre - sachet de 100 ballons 49 DC 90 75 01060 40027 2

1925 Ballon 5 pouces cristal violet foncé - sachet de 100 ballons 61 DC 90 75 01060 43197 9

1926 Ballon 5 pouces cristal rouge clair - sachet de 100 ballons 50 DC 90 75 01060 40028 9

1218 Ballon 5 pouces cristal aqua marine - sachet de 100 ballons 63 DC 90 75 01060 41564 1
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En sachet de 100, 50 et 25
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12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1462 Ballon 12 pouces cristal rouge clair - sachet de 100 ballons 50 DC 30 75 01060 40208 5

191462 Ballon 12 pouces cristal rouge clair - sachet de 50 ballons 50 DC 60 -

21306 Ballon 12 pouces cristal rouge clair - sachet de 25 ballons 50 DC 100 -

1136 Ballon 12 pouces cristal rouge cherry - sachet de 100 ballons 58 DC 30 75 01060 41470 5

191136 Ballon 12 pouces cristal rouge cherry - sachet de 50 ballons 58 DC 60 -

2266 Ballon 12 pouces cristal rouge cherry - sachet de 25 ballons 58 DC 100 87 11194 11012 4

1126 Ballon 12 pouces cristal rouge rubis - sachet de 100 ballons 51 DC 30 75 01060 40209 2

191126 Ballon 12 pouces cristal rouge rubis - sachet de 50 ballons 51 DC 60 -

21307 Ballon 12 pouces cristal rouge rubis - sachet de 25 ballons 51 DC 100 -

1127 Ballon 12 pouces cristal jaune - sachet de 100 ballons 41 DC 30 75 01060 40199 6

191127 Ballon 12 pouces cristal jaune - sachet de 50 ballons 41 DC 60 -

2263 Ballon 12 pouces cristal jaune - sachet de 25 ballons 41 DC 100 87 11194 11270 8

1128 Ballon 12 pouces cristal bleu marine - sachet de 100 ballons 43 DC 30 75 01060 40201 6

191128 Ballon 12 pouces cristal bleu marine - sachet de 50 ballons 43 DC 60 -

21308 Ballon 12 pouces cristal bleu marine - sachet de 25 ballons 43 DC 100 -

1129 Ballon 12 pouces cristal orange - sachet de 100 ballons 47 DC 30 75 01060 40205 4

191129 Ballon 12 pouces cristal orange - sachet de 50 ballons 47 DC 60 -

2202 Ballon 12 pouces cristal orange - sachet de 25 ballons 47 DC 100 87 11194 00783 7

1130 Ballon 12 pouces cristal pourpre - sachet de 100 ballons 49 DC 30 75 01060 40207 8

191130 Ballon 12 pouces cristal pourpre - sachet de 50 ballons 49 DC 60 -

21309 Ballon 12 pouces cristal pourpre - sachet de 25 ballons 49 DC 100 -

1135 Ballon 12 pouces cristal vert emeraude - sachet de 100 ballons 55 DC 30 75 01060 40213 9

191135 Ballon 12 pouces cristal vert emeraude - sachet de 50 ballons 55 DC 60 -

21135 Ballon 12 pouces cristal vert emeraude - sachet de 25 ballons 55 DC 100 -

1137 Ballon12 pouces cristal blanc - sachet de 100 ballons 45 DC 30 75 01060 40203 0

191137 Ballon12 pouces cristal blanc - sachet de 50 ballons 45 DC 60 -

2193 Ballon12 pouces cristal blanc - sachet de 25 ballons 45 DC 100 87 11194 00488 1

1463 Ballon 12 pouces cristal aqua marine - sachet de 100 ballons 63 DC 30 75 01060 41552 8

191463 Ballon 12 pouces cristal aqua marine - sachet de 50 ballons 63 DC 60 -

21310 Ballon 12 pouces cristal aqua marine - sachet de 25 ballons 63 DC 100 -

1464 Ballon 12 pouces cristal violet foncé - sachet de 100 ballons 61 DC 30 75 01060 41782 9

191464 Ballon 12 pouces cristal violet foncé - sachet de 50 ballons 61 DC 60 -

21311 Ballon 12 pouces cristal violet foncé - sachet de 25 ballons 61 DC 100

1106 Ballon 12 pouces cristal bordeaux - sachet de 100 ballons 46 DC 30 75 01060 40204 7

191106 Ballon 12 pouces cristal bordeaux - sachet de 50 ballons 46 DC 60 -

2153 Ballon 12 pouces cristal bordeaux - sachet de 25 ballons 46 DC 100 87 11194 00049 4

1107 Ballon 12 pouces cristal transparent - sachet de 100 ballons 57 DC 30 75 01060 40215 3

191107 Ballon 12 pouces cristal transparent - sachet de 50 ballons 57 DC 60 -

2165 Ballon 12 pouces cristal transparent - sachet de 25 ballons 57 DC 100 87 11194 02165 9
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En sachet de 10 et 1

CRISTAL

1860

18911871

1874 1863 1859

1867

24 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1859 Ballon 24 pouces cristal orange - sachet de 10 ballons 47 DC 50 75 01060 43471 0

18591 Ballon 24 pouces cristal orange - sachet de 1 ballon 47 DC à la pièce 87 11194 21859 2

1860 Ballon 24 pouces cristal jaune - sachet de 10 ballons 41 DC 50 75 01060 43453 6

18601 Ballon 24 pouces cristal jaune - sachet de 1 ballon 41 DC à la pièce 87 11194 21860 8

1863 Ballon 24 pouces cristal blanc - sachet de 10 ballons 45 DC 50 75 01060 43456 7

18631 Ballon 24 pouces cristal blanc - sachet de 1 ballon 45 DC à la pièce 87 11194 21863 9

1867 Ballon 24 pouces cristal vert emeraude - sachet de 10 ballons 55 DC 50 75 01060 43460 4

18671 Ballon 24 pouces cristal vert emeraude - sachet de 1 ballon 55 DC à la pièce 87 11194 21867 7

1869 Ballon 24 pouces cristal rouge cherry - sachet de 10 ballons 58 DC 50 75 01060 43462 8

18691 Ballon 24 pouces cristal rouge cherry - sachet de 1 ballon 58 DC à la pièce 87 11194 21869 1

1871 Ballon 24 pouces cristal transparent - sachet de 10 ballons 57 DC 50 75 01060 43464 2

18711 Ballon 24 pouces cristal transparent - sachet de 1 ballon 57 DC à la pièce 87 11194 21871 4

1874 Ballon 24 pouces cristal bleu marine - sachet de 10 ballons 43 DC 50 75 01060 43467 3

18741 Ballon 24 pouces cristal bleu marine - sachet de 1 ballon 43 DC à la pièce 87 11194 21874 5
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1250

1257 12591254

1302 1253 1230

1249

36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

11230 Ballon 36 pouces cristal bordeaux - sachet de 1 46 DC à la pièce 87 11194 00350 1

1230 Ballon 36 pouces cristal bordeaux - sachet de 6 46 DC 50 75 01060 41803 1

11249 Ballon 36 pouces cristal orange - sachet de 1 47 DC à la pièce 87 11194 01249 7

1249 Ballon 36 pouces cristal orange - sachet de 6 47 DC 50 75 01060 41801 7

11250 Ballon 36 pouces cristal jaune - sachet de 1 41 DC à la pièce 87 11194 01250 3

1250 Ballon 36 pouces cristal jaune - sachet de 6 41 DC 50 75 01060 41717 1

11253 Ballon 36 pouces cristal blanc - sachet de 1 45 DC à la pièce 87 11194 01253 4

1253 Ballon 36 pouces cristal blanc - sachet de 6 45 DC 50 75 01060 41720 1

11257 Ballon 36 pouces cristal vert emeraude - sachet de 1 55 DC à la pièce 87 11194 01257 2

1257 Ballon 36 pouces cristal vert emeraude - sachet de 6 55 DC 50 75 01060 41724 9

1259 Ballon 36 pouces cristal rouge cherry - sachet de 6 58 DC 50 75 01060 41726 3

11259 Ballon 36 pouces cristal rouge cherry - sachet de 1 58 DC à la pièce 87 11194 01259 6

1254 Ballon 36 pouces cristal pourpre - sachet de 6 49 DC 50 75 01060 41721 8

11254 Ballon 36 pouces pourpre - sachet de 1 49 DC à la pièce 87 11194 01254 1

1302 Ballon 36 pouces cristal bleu marine - sachet de 6 43 DC 50 75 01060 40584 0

11302 Ballon 36 pouces cristal bleu marine - sachet de 1 43 DC à la pièce 87 11194 01302 9

En sachet de 6 et 1
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En sachet de 100, 50 et 25

DÉCO

12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1487 Ballon 12 pouces peau - sachet de 100 ballons 69 DC 30 75 01060 42656 2

191487 Ballon 12 pouces peau - sachet de 50 ballons 69 DC 60 -

21314 Ballon 12 pouces peau - sachet de 25 ballons 69 DC 100 -

1488 Ballon 12 pouces gris - sachet de 100 ballons 98 DC 30 75 01060 42657 9

191488 Ballon 12 pouces gris - sachet de 50 ballons 98 DC 60 -

2265 Ballon 12 pouces gris - sachet de 25 ballons 98 DC 100 87 11194 02520 6

1489 Ballon 12 pouces sienne - sachet de 100 ballons 97 DC 30 75 01060 42658 6

191489 Ballon 12 pouces sienne - sachet de 50 ballons 97 DC 60 -

2264 Ballon 12 pouces sienne - sachet de 25 ballons 97 DC 100 87 11194 02459 9

1639 Ballon 12 pouces magenta - sachet de 100 ballons 91 DC 30 75 01060 42730 9

191639 Ballon 12 pouces magenta - sachet de 50 ballons 91 DC 60 -

21315 Ballon 12 pouces magenta - sachet de 25 ballons 91 DC 100 -

1640 Ballon12 pouces bleu aqua - sachet de 100 ballons 92 DC 30 75 01060 42731 6

191640 Ballon12 pouces bleu aqua - sachet de 50 ballons 92 DC 60 -

2269 Ballon12 pouces bleu aqua - sachet de 25 ballons 92 DC 100 -

1641 Ballon 12 pouces vert gazon - sachet de 100 ballons 93 DC 30 75 01060 42732 3

191641 Ballon 12 pouces vert gazon - sachet de 50 ballons 93 DC 60 -

21316 Ballon 12 pouces vert gazon - sachet de 25 ballons 93 DC 100 -

1488

1640

1487

1641

1489

1639
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En sachet de 6 et 1

36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

DÉCO

11240 Ballon 36 pouces saumon - sachet de 1 53 DC à la pièce 87 11194 11240 1

1240 Ballon 36 pouces saumon - sachet de 6 53 DC 50 75 01060 42513 8

11231 Ballon 36 pouces ivoire - sachet de 1 64 DC à la pièce 87 11194 00349 5

1231 Ballon 36 pouces ivoire - sachet de 6 64 DC 50 75 01060 41804 8

11251 Ballon 36 pouces bleu ciel - sachet de 1 42 DC à la pièce 87 11194 01251 0

1251 Ballon 36 pouces bleu ciel - sachet de 6 42 DC 50 75 01060 41718 8

11252 Ballon 36 pouces bleu royal - sachet de 1 44 DC à la pièce 87 11194 01252 7

1252 Ballon 36 pouces bleu royal - sachet de 6 44 DC 50 75 01060 41719 5

11255 Ballon 36 pouces rose bonbon - sachet de 1 52 DC à la pièce 87 11194 01255 8

1255 Ballon 36 pouces rose bonbon - sachet de 6 52 DC 50 75 01060 41722 5

11256 Ballon 36 pouces vert jade - sachet de 1 54 DC à la pièce 87 11194 01256 5

1256 Ballon 36 pouces vert jade - sachet de 6 54 DC 50 75 01060 41723 2

11258 Ballon 36 pouces violet - sachet de 1 56 DC à la pièce 87 11194 01258 9

1258 Ballon 36 pouces violet - sachet de 6 56 DC 50 75 01060 41725 6

11285 Ballon 36 pouces noir - sachet de 1 48 DC à la pièce 87 11194 01285 5

1285 Ballon 36 pouces noir - sachet de 6 48 DC 50 75 01060 41802 4

11296 Ballon 36 pouces fushia - sachet de 1 60 DC à la pièce 87 11194 01296 1

1296 Ballon 36 pouces fushia - sachet de 6 60 DC 50 75 01060 42244 1

11912 Ballon 36 pouces bleu vintage - sachet de 1 90 DC à la pièce 87 11194 11912 7

1912 Ballon 36 pouces bleu vintage - sachet de 6 90 DC 50 87 11194 11912 7

11913 Ballon 36 pouces peau - sachet de 1 69 DC à la pièce 87 11194 11913 4

1913 Ballon 36 pouces peau - sachet de 6 69 DC 50 87 11194 11913 4

TRANSPARENT

11286 Ballon 36 pouces transparent - sachet de 1 57 DC à la pièce 87 11194 01286 2

1295 Ballon 36 pouces transparent - sachet de 6 57 DC 50 75 01060 42034 8

1240 1256

1913 1295

1231

1258

1251

1285

1252

1296

1255

1912
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1976 1977 1978 1979 1986

5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1976 Ballon 5 pouces macaron fraise - sachet de 100 ballons 84 DC 90 75 01060 45487 9

1977 Ballon 5 pouces macaron vanille - sachet de 100 ballons 85 DC 90 75 01060 45488 6

1978 Ballon 5 pouces macaron myrtille - sachet de 100 ballons 86 DC 90 75 01060 45489 3

1979 Ballon 5 pouces macaron menthe- sachet de 100 ballons 87 DC 90 75 01060 45490 9

1986 Ballon 5 pouces macaron raisin - sachet de 100 ballons 88 DC 90 75 01060 45491 6

En sachet de 100, 10 et 1

MACARONS

24 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1875 Ballon 24 pouces macaron fraise - sachet de 10 ballons 84 DC 10 75 01060 44288 3

18751 Ballon 24 pouces macaron fraise - sachet de 1 ballon 84 DC 1 87 11194 21875 2

1876 Ballon 24 pouces macaron vanille - sachet de 10 ballons 85 DC 10 75 01060 44289 0

18761 Ballon 24 pouces macaron vanille - sachet de 1 ballon 85 DC 1 87 11194 21876 9

1877 Ballon 24 pouces macaron myrtille - sachet de 10 ballons 86 DC 10 75 01060 44290 6

18771 Ballon 24 pouces macaron myrtille - sachet de 1 ballon 86 DC 1 87 11194 21877 6

1878 Ballon 24 pouces macaron menthe - sachet de 10 ballons 87 DC 10 75 01060 44291 3

18781 Ballon 24 pouces macaron menthe - sachet de 1 ballon 87 DC 1 87 11194 21878 3

1879 Ballon 24 pouces macaron raisin - sachet de 10 ballons 88 DC 10 75 01060 44292 0

18791 Ballon 24 pouces macaron raisin - sachet de 1 ballon 88 DC 1 87 11194 21879 0

1877 1879 1878 1875 1876
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En sachet de 100

FLUO

10 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

11016 Ballon 10 pouces -  jaune fluo - sachet de 100 ballons 01 NN 40 75 01060 41817 8

11017 Ballon 10 pouces - orange fluo - sachet de 100 ballons 05 NN 40 75 01060 41818 5

11018 Ballon 10 pouces - rose fluo - sachet de 100 ballons 06 NN 40 75 01060 41819 2

11019 Ballon 10 pouces - vert fluo - sachet de 100 ballons 09 NN 40 75 01060 41820 8

11020 Ballon 10 pouces - violet fluo - sachet de 100 ballons 56 NN 40 75 01060 41821 5

11018 110171101611020 11019
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Appel non surtaxé

En sachet de 100

DOUBLE ATTACHES

1197

1194

1175

1191

1192

1203

1178

1200

1199

1209

1193

1198

1206

1217

1196

1176

1195

1207
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10 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION REF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

DOUBLE ATTACHES

1175 Ballon 10 pouces - mandarine déco - sachet de 100 ballons 62 DC 30 75 01060 42398 1

1176 Ballon 10 pouces - transparent - sachet de 100 ballons 57 DC 30 75 01060 42101 7

1178 Ballon 10 pouces - bleu marine déco - sachet de 100 ballons 43 DC 30 75 01060 41711 9

1191 Ballon 10 pouces - blanc déco - sachet de 100 ballons 45 DC 30 75 01060 41619 8

1192 Ballon 10 pouces - rouge cherry déco - sachet de 100 ballons 58 DC 30 75 01060 41624 2

1193 Ballon 10 pouces - jaune déco - sachet de 100 ballons 41 DC 30 75 01060 41616 7

1194 Ballon 10 pouces - noir déco - sachet de 100 ballons 48 DC 30 75 01060 41620 4

1195 Ballon 10 pouces - rose bonbon déco - sachet de 100 ballons 52 DC 30 75 01060 41621 1

1196 Ballon 10 pouces - bleu royal déco - sachet de 100 ballons 44 DC 30 75 01060 41618 1

1197 Ballon 10 pouces - bleu ciel déco - sachet de 100 ballons 42 DC 30 75 01060 41617 4

1198 Ballon 10 pouces - vert jade déco - sachet de 100 ballons 54 DC 30 75 01060 41622 8

1199 Ballon 10 pouces - pourpre déco - sachet de 100 ballons 49 DC 30 75 01060 41625 9

1200 Ballon 10 pouces - violet déco - sachet de 100 ballons 56 DC 30 75 01060 41623 5

1203 Ballon 10 pouces - saumon déco - sachet de 100 ballons 53 DC 30 75 01060 41999 1

1206 Ballon 10 pouces - orange déco - sachet de 100 ballons 47 DC 30 75 01060 41710 2

1207 Ballon 10 pouces - vert lime déco - sachet de 100 ballons 65 DC 30 75 01060 42128 4

1209 Ballon 10 pouces - ivoire déco - sachet de 100 ballons 64 DC 30 75 01060 41998 4

1217 Ballon 10 pouces - fushia déco - sachet de 100 ballons 60 DC 30 75 01060 41932 8
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

PERLÉ
En sachet de 100

1651

1179

1161

11620

1180

1163

1652

1162

1160

1171

5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1160 Ballon no. 5 blanc perlé - sachet de 100 ballons 72 PL 90 75 01060 41323 4

1161 Ballon no. 5 rose perlé - sachet de 100 ballons 73 PL 90 75 01060 41322 7

1162 Ballon no. 5 saumon perlé - sachet de 100 ballons 74 PL 90 75 01060 41326 5

1163 Ballon no. 5 violet perlé - sachet de 100 ballons 76 PL 90 75 01060 41503 0

1171 Ballon no. 5 ivoire perlé - sachet de 100 ballons 77 PL 90 75 01060 41756 0

1179 Ballon no. 5 vert clair perlé - sachet de 100 ballons 75 PL 90 75 01060 41324 1

1180 Ballon no. 5 bleu clair perlé - sachet de 100 ballons 71 PL 90 75 01060 41325 8

1651 Ballon no. 5 vert pomme perlé - sachet de 100 ballons 36 PL 90 75 01060 42929 7

1652 Ballon no. 5 vert lime perlé - sachet de 100 ballons 35 PL 90 75 01060 42930 3

11620 Ballon no. 5 rose gold perlé - sachet de 100 ballons 78 PL 90 75 01060 44061 2
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1656

1552

1555

1957

1554

1556

1657

1551

1553

1590

12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1551 Ballon 12 pouces saumon perlé - sachet de 100 ballons 74 PL 30 75 01060 41267 1

191551 Ballon 12 pouces saumon perlé - sachet de 50 ballons 74 PL 30 -

1552 Ballon 12 pouces vert clair perlé - sachet de 100 ballons 75 PL 30 75 01060 41265 7

191552 Ballon 12 pouces vert clair perlé - sachet de 50 ballons 75 PL 30 -

1553 Ballon 12 pouces blanc perlé - sachet de 100 ballons 72 PL 30 75 01060 41264 0

191553 Ballon 12 pouces blanc perlé - sachet de 50 ballons 72 PL 30 -

1554 Ballon 12 pouces bleu clair perlé - sachet de 100 ballons 71 PL 30 75 01060 41266 4

191554 Ballon 12 pouces bleu clair perlé - sachet de 50 ballons 71 PL 30 -

1555 Ballon 12 pouces rose perlé - sachet de 100 ballons 73 PL 30 75 01060 41263 3

191555 Ballon 12 pouces rose perlé - sachet de 50 ballons 73 PL 30 -

1556 Ballon 12 pouces violet perlé - sachet de 100 ballons 76 PL 30 75 01060 41474 3

191556 Ballon 12 pouces violet perlé - sachet de 50 ballons 76 PL 30 -

1590 Ballon 12 pouces ivoire perlé - sachet de 100 ballons 77 PL 30 75 01060 41630 3

191590 Ballon 12 pouces ivoire perlé - sachet de 50 ballons 77 PL 30 -

1656 Ballon 12 pouces vert pomme perlé - sachet de 100 ballons 36 PL 30 75 01060 42934 1

191656 Ballon 12 pouces vert pomme perlé - sachet de 50 ballons 36 PL 30 -

1657 Ballon 12 pouces vert lime perlé - sachet de 100 ballons 35 PL 30 75 01060 42935 8

191657 Ballon 12 pouces vert lime perlé - sachet de 50 ballons 35 PL 30 -

1957 Ballon 12 pouces rose gold perlé - sachet de 100 ballons 78 PL 30 75 01060 44068 1

195750 Ballon 12 pouces rose gold perlé - sachet de 50 ballons 78 PL 30 -

En sachet de 100 et 50
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

PERLÉ
En sachet de 100

1292

1151

1190

1956

1154

1152

1293

1155

1153

1156

14 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1151 Ballon 14 pouces saumon perlé - sachet de 100 ballons 74 PL 20 75 01060 41832 1

2139 Ballon 14 pouces saumon perlé - sachet de 25 ballons 74 PL 100 87 11194 00043 2

1152 Ballon 14 pouces vert clair perlé - sachet de 100 ballons 75 PL 20 75 01060 41923 6

2142 Ballon 14 pouces vert clair perlé - sachet de 25 ballons 75 PL 100 87 11194 00045 6

1153 Ballon14 pouces blanc perlé - sachet de 100 ballons 72 PL 20 75 01060 41830 7

2141 Ballon14 pouces blanc perlé - sachet de 25 ballons 72 PL 100 87 11194 00174 3

1154 Ballon 14 pouces bleu clair perlé - sachet de 100 ballons 71 PL 20 75 01060 41933 5

2143 Ballon 14 pouces bleu clair perlé - sachet de 25 ballons 71 PL 100 87 11194 00046 3

1155 Ballon 14 pouces rose perlé - sachet de 100 ballons 73 PL 20 75 01060 41831 4

2140 Ballon 14 pouces rose perlé - sachet de 25 ballons 73 PL 100 87 11194 00044 9

1156 Ballon 14 pouces violet perlé - sachet de 100 ballons 76 PL 20 75 01060 41924 3

2127 Ballon 14 pouces violet perlé - sachet de 25 ballons 76 PL 100 87 11194 00203 0

1190 Ballon 14 pouces ivoire perlé - sachet de 100 ballons 77 PL 20 75 01060 41833 8

2128 Ballon 14 pouces ivoire perlé - sachet de 25 ballons 77 PL 100 87 11194 00204 7
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En sachet de 1

1891

18931918

1894

1880

1890

1886

1883

24 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1880 Ballon 24 pouces ivoire perlé - vrac 77 PL à la pièce 87 11194 11880 9

18801 Ballon 24 pouces ivoire perlé - sachet de 1 ballon 77 PL 1 -

1883 Ballon 24 pouces blanc perlé - vrac 72 PL à la pièce 87 11194 11883 0

18831 Ballon 24 pouces blanc perlé - sachet de 1 ballon 72 PL 1 -

1886 Ballon 24 pouces rose perlé  - vrac 73 PL à la pièce 87 11194 11886 1

18861 Ballon 24 pouces rose perlé - sachet de 1 ballon 73 PL 1 -

1890 Ballon 24 pouces vert lime perlé - vrac 35 PL à la pièce 87 11194 11890 8

18901 Ballon 24 pouces vert lime perlé - sachet de 1 ballon 35 PL 1 -

1891 Ballon 24 pouces vert pomme perlé - vrac 36 PL à la pièce 87 11194 11891 5

18911 Ballon 24 pouces vert pomme perlé - sachet de 1 ballon 36 PL 1 -

1893 Ballon 24 pouces violet perlé - vrac 76 PL à la pièce 87 11194 11893 9

18931 Ballon 24 pouces violet perlé - sachet de 1 ballon 76 PL 1 -

1894 Ballon 24 pouces bleu clair perlé - vrac 71 PL à la pièce 87 11194 11894 6

18941 Ballon 24 pouces bleu clair perlé - sachet de 1 ballon 71 PL 1 -

1918 Ballon 24 pouces vert lime  perlé - vrac 75 PL à la pièce 87 11194 11918 9

19181 Ballon 24 pouces vert lime perlé - sachet de 1 ballon 75 PL 1 -
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

PERLÉ
En sachet de 1

14461

1456114541

1442114571

14391

14451

36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1439 Ballon 36 pouces ivoire perlé - sachet de 1 ballon 77 PL à la pièce 87 11194 01454 5

14391 Ballon 36 pouces ivoire perlé - sachet de 1 ballon 77 PL 1 -

1442 Ballon 36 pouces blanc perlé - sachet de 1 ballon 72 PL à la pièce 87 11194 01442 2

14421 Ballon 36 pouces blanc perlé - sachet de 1 ballon 72 PL 1 -

1445 Ballon 36 pouces rose perlé - sachet de 1 ballon 73 PL à la pièce 87 11194 01445 3

14451 Ballon 36 pouces rose perlé - sachet de 1 ballon 73 PL 1 -

1446 Ballon 36 pouces bleu clair perlé - sachet de 1 ballon 71 PL à la pièce 87 11194 01446 0

14461 Ballon 36 pouces bleu clair perlé - sachet de 1 ballon 71 PL 1 -

1454 Ballon 36 pouces violet perlé - sachet de 1 ballon 76 PL à la pièce 87 11194 01456 9

14541 Ballon 36 pouces violet perlé - sachet de 1 ballon 76 PL 1 -

1456 Ballon 36 pouces rose gold perlé - sachet de 1 ballon 78 PL à la pièce 87 11194 14561 4

14561 Ballon 36 pouces rose gold perlé - sachet de 1 ballon 78 PL 1 -

1457 Ballon 36 pouces vert pomme perlé - sachet de 1 ballon 36 PL à la pièce 87 11194 01457 6

14571 Ballon 36 pouces vert pomme perlé - sachet de 1 ballon 36 PL 1 -

1459 Ballon 36 pouces vert lime perlé - sachet de 1 ballon 35 PL à la pièce 87 11194 01469 9

14591 Ballon 36 pouces vert lime perlé - sachet de 1 ballon 35 PL 1 -
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1157 Ballon no. 5 or métal - sachet de 100 ballons 25 MT 90 75 01060 41308 1

1158 Ballon no. 5 argent métal - sachet de 100 ballons 26 MT 90 75 01060 41309 8

1159 Ballon no. 5 orange métal - sachet de 100 ballons 24 MT 90 75 01060 41307 4

1172 Ballon no. 5 cuivre métal - sachet de 100 ballons 33 MT 90 75 01060 42045 4

1173 Ballon no. 5 noir métal - sachet de 100 ballons 30 MT 90 75 01060 41500 9

1181 Ballon no. 5 bleu foncé métal - sachet de 100 ballons 22 MT 90 75 01060 41305 0

1182 Ballon no. 5 bordeaux métal - sachet de 100 ballons 32 MT 90 75 01060 41588 7

1183 Ballon no. 5 vert foncé métal - sachet de 100 ballons 28 MT 90 75 01060 41311 1

1184 Ballon no. 5 jaune métal - sachet de 100 ballons 21 MT 90 75 01060 41304 3

1186 Ballon no. 5 rouge métal - sachet de 100 ballons 31 MT 90 75 01060 41502 3

1187 Ballon no. 5 turquoise métal - sachet de 100 ballons 29 MT 90 75 01060 41501 6

1227 Ballon no. 5 fushia métal - sachet de 100 ballons 27 MT 90 75 01060 41310 4

1613 Ballon no. 5 pourpre métal - sachet de 100 ballons 23 MT 90 75 01060 41306 7

1653 Ballon no. 5 magenta métal - sachet de 100 ballons 37 MT 90 75 01060 42931 0

1654 Ballon no. 5 bleu aqua métal - sachet de 100 ballons 39 MT 90 75 01060 42932 7

1655 Ballon no. 5 vert gazon métal - sachet de 100 ballons 38 MT 90 75 01060 42933 4

MÉTAL
En sachet de 100

1181

1227

1182

1157

1173

1655 1654

1613

1183

1172

1184

1158

1186

1159

1187

1653
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9 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1025 Ballon 9 pouces argent métal - sachet de 50 ballons 26 MT 40 75 01060 41415 6

1026 Ballon 9 pouces or métal - sachet de 50 ballons 25 MT 40 75 01060 41414 9

1026 1025

En sachet de 100 et 50En sachet de 50
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

MÉTAL
En sachet de 100 et 50

1547

1541

1542

1550

1585

1642 1643

1543

1644

1548

1544

1549

1540

1546

1545

1588
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12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1540 Ballon 12 pouces noir métal - sachet de 100 ballons 30 MT 30 75 01060 41471 2

191540 Ballon 12 pouces noir métal - sachet de 50 ballons 30 MT 30 -

1541 Ballon 12 pouces fushia métal - sachet de 100 ballons 27 MT 30 75 01060 40195 8

191541 Ballon 12 pouces fushia métal - sachet de 50 ballons 27 MT 30 -

1542 Ballon 12 pouces bordeaux métal - sachet de 100 ballons 32 MT 30 75 01060 41587 0

191542 Ballon 12 pouces bordeaux métal - sachet de 50 ballons 32 MT 30 -

1543 Ballon 12 pouces pourpre métal - sachet de 100 ballons 23 MT 30 75 01060 40191 0

191543 Ballon 12 pouces pourpre métal - sachet de 50 ballons 23 MT 30 -

1544 Ballon 12 pouces jaune métal - sachet de 100 ballons 21 MT 30 75 01060 40189 7

191544 Ballon 12 pouces jaune métal - sachet de 50 ballons 21 MT 30 -

1545 Ballon 12 pouces vert foncé métal - sachet de 100 ballons 28 MT 30 75 01060 40196 5

191545 Ballon 12 pouces vert foncé métal - sachet de 50 ballons 28 MT 30 -

1546 Ballon 12 pouces orange métal - sachet de 100 ballons 24 MT 30 75 01060 40192 7

191546 Ballon 12 pouces orange métal - sachet de 50 ballons 24 MT 30 -

1547 Ballon 12 pouces bleu foncé métal - sachet de 100 ballons 22 MT 30 75 01060 40190 3

191547 Ballon 12 pouces bleu foncé métal - sachet de 50 ballons 22 MT 30 -

1548 Ballon 12 pouces rouge métal - sachet de 100 ballons 31 MT 30 75 01060 41473 6

191548 Ballon 12 pouces rouge métal - sachet de 50 ballons 31 MT 30 -

1549 Ballon 12 pouces argent métal - sachet de 100 ballons 26 MT 30 75 01060 40194 1

191549 Ballon 12 pouces argent métal - sachet de 50 ballons 26 MT 30 -

1550 Ballon 12 pouces or métal - sachet de 100 ballons 25 MT 30 75 01060 40193 4

191550 Ballon 12 pouces or métal - sachet de 50 ballons 25 MT 30 -

1585 Ballon 12 pouces turquoise métal - sachet de 100 ballons 29 MT 30 75 01060 41472 9

191585 Ballon 12 pouces turquoise métal - sachet de 50 ballons 29 MT 30 -

1588 Ballon 12 pouces cuivre métal - sachet de 100 ballons 33 MT 30 75 01060 41697 6

191588 Ballon 12 pouces cuivre métal - sachet de 50 ballons 33 MT 30 -

1642 Ballon 12 pouces magenta métal - sachet de 100 ballons 37 MT 30 75 01060 42733 0

191642 Ballon 12 pouces magenta métal - sachet de 50 ballons 37 MT 30 -

1643 Ballon 12 pouces bleu aqua métal - sachet de 100 ballons 39 MT 30 75 01060 42734 7

191643 Ballon 12 pouces bleu aqua métal - sachet de 50 ballons 39 MT 30 -

1644 Ballon 12 pouces vert gazon métal - sachet de 100 ballons 38 MT 30 75 01060 42735 4

191644 Ballon 12 pouces vert gazon métal - sachet de 50 ballons 38 MT 30 -

Existe en sachet de 25 à 2,24 €
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

MÉTAL
En sachet de 100 et 25

1147

1141

1142

1150

1140

1660 1659

1143

1145

1188

1144

1149

1148

1146

1185

1658
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14 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1140 Ballon 14 pouce noir métal - sachet de 100 ballons 30 MT 20 75 01060 41922 9

2203 Ballon 14 pouce noir métal - sachet de 25 ballons 30 MT 100 87 11194 02203 8

1141 Ballon 14 pouces fushia métal - sachet de 100 ballons 27 MT 20 75 01060 41891 8

2168 Ballon 14 pouces fushia métal - sachet de 25 ballons 27 MT 100 87 11194 02168 0

1142 Ballon 14 pouces bordeaux métal - sachet de 100 ballons 32 MT 20 75 01060 41892 5

2124 Ballon 14 pouces bordeaux métal - sachet de 25 ballons 32 MT 100 87 11194 00206 1

1143 Ballon 14 pouces pourpre métal - sachet de 100 ballons 23 MT 20 75 01060 41890 1

2167 Ballon 14 pouces pourpre métal - sachet de 25 ballons 23 MT 100 87 11194 02167 3

1144 Ballon 14 pouces jaune métal - sachet de 100 ballons 21 MT 20 75 01060 41889 5

2123 Ballon 14 pouces jaune métal - sachet de 25 ballons 21 MT 100 87 11194 00304 4

1145 Ballon 14 pouces vert foncé métal - sachet de 100 ballons 28 MT 20 75 01060 41920 5

2148 Ballon 14 pouces vert foncé métal - sachet de 25 ballons 28 MT 100 87 11194 00048 7

1146 Ballon 14 pouces orange métal - sachet de 100 ballons 24 MT 20 75 01060 41919 9

2169 Ballon 14 pouces orange métal - sachet de 25 ballons 24 MT 100 87 11194 02168 0

1147 Ballon 14 pouces bleu foncé métal - sachet de 100 ballons 22 MT 20 75 01060 41834 5

2146 Ballon 14 pouces bleu foncé métal - sachet de 25 ballons 22 MT 100 87 11194 00108 8

1148 Ballon 14 pouces rouge métal - sachet de 100 ballons 31 MT 20 75 01060 41921 2

2147 Ballon 14 pouces rouge métal - sachet de 25 ballons 31 MT 100 87 11194 00047 0

1149 Ballon 14 pouces argent métal - sachet de 100 ballons 26 MT 20 75 01060 41829 1

2144 Ballon 14 pouces argent métal - sachet de 25 ballons 26 MT 100 87 11194 00173 6

1150 Ballon 14 pouces or métal - sachet de 100 ballons 25 MT 20 75 01060 41828 4

2145 Ballon 14 pouces or métal - sachet de 25 ballons 25 MT 100 87 11194 00172 9

1185 Ballon 14 pouces turquoise métal - sachet de 100 ballons 29 MT 20 75 01060 42025 6

2707 Ballon 14 pouces turquoise métal - sachet de 25 ballons 29 MT 100 87 11194 01460 6

1188 Ballon 14 pouces cuivre métal - sachet de 100 ballons 33 MT 20 75 01060 41939 7

2708 Ballon 14 pouces cuivre métal - sachet de 25 ballons 33 MT 100 87 11194 00209 2

1658 Ballon 14 pouces magenta métal - sachet de 100 ballons 37 MT 20 75 01060 42936 5

2709 Ballon 14 pouces magenta métal - sachet de 25 ballons 37 MT 100 87 11194 01217 6

1659 Ballon 14 pouces bleu aqua métal - sachet de 100 ballons 39 MT 20 75 01060 42737 2

2710 Ballon 14 pouces bleu aqua métal - sachet de 25 ballons 39 MT 100 87 11194 01218 3

1660 Ballon 14 pouces vert gazon métal - sachet de 100 ballons 38 MT 20 75 01060 42738 9

2711 Ballon 14 pouces vert gazon métal - sachet de 25 ballons 38 MT 100 87 11194 01219 0
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

24 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1881 Ballon 24 pouces or métal - sachet de 1 ballon 25 MT à la pièce 87 11194 11881 6

18811 Ballon 24 pouces or métal - sachet de 1 ballon 25 MT 1 -

1882 Ballon 24 pouces argent métal  - sachet de 1 ballon 26 MT à la pièce 87 11194 11882 3

18821 Ballon 24 pouces argent métal - sachet de 1 ballon 26 MT 1 -

1884 Ballon 24 pouces rouge métal - sachet de 1 ballon 31 MT à la pièce 87 11194 11884 7

18841 Ballon 24 pouces rouge métal - sachet de 1 ballon 31 MT 1 -

1885 Ballon 24 pouces fushia métal - sachet de 1 ballon 27 MT à la pièce 87 11194 11885 4

18851 Ballon 24 pouces fushia métal - sachet de 1 ballon 27 MT 1 -

1887 Ballon 24 pouces bleu foncé métal - sachet de 1 ballon 22 MT à la pièce 87 11194 11887 8

18871 Ballon 24 pouces bleu foncé métal - sachet de 1 ballon 22 MT 1 -

1888 Ballon 24 pouces noir métal - sachet de 1 ballon 30 MT à la pièce 87 11194 11888 5

18881 Ballon 24 pouces noir métal - sachet de 1 ballon 30 MT 1 -

1889 Ballon 24 pouces jaune métal - sachet de 1 ballon 21 MT à la pièce 87 11194 11889 2

18891 Ballon 24 pouces jaune métal - sachet de 1 ballon 21 MT 1 -

1892 Ballon 24 pouces orange métal - sachet de 1 ballon 24 MT à la pièce 87 11194 11892 2

18921 Ballon 24 pouces orange métal - sachet de 1 ballon 24 MT 1 -

1895 Ballon 24 pouces pourpre métal - sachet de 1 ballon 23 MT à la pièce 87 11194 11895 3

18951 Ballon 24 pouces pourpre métal - sachet de 1 ballon 23 MT 1 -

MÉTAL
En sachet de 1

1887

18881882

1895

1884

1889

1885

1892 1881
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36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1436 Ballon 36 pouces pourpre métal - sachet de 1 ballon 23 MT à la pièce 87 11194 01427 9

14361 Ballon 36 pouces pourpre métal - sachet de 1 ballon 23 MT 1 -

1440 Ballon 36 pouces or métal - sachet de 1 ballon 25 MT à la pièce 87 11194 01440 8

14401 Ballon 36 pouces or métal - sachet de 1 ballon 25 MT 1 -

1441 Ballon 36 pouces argent métal - sachet de 1 ballon 26 MT à la pièce 87 11194 01441 5

14411 Ballon 36 pouces argent métal - sachet de 1 ballon 26 MT 1 -

1443 Ballon 36 pouces rouge métal - sachet de 1 ballon 31 MT à la pièce 87 11194 01443 9

14431 Ballon 36 pouces rouge métal - sachet de 1 ballon 31 MT 1 -

1444 Ballon 36 pouces fushia métal - sachet de 1 ballon 27 MT à la pièce 87 11194 01444 6

14441 Ballon 36 pouces fushia métal - sachet de 1 ballon 27 MT 1 -

1447 Ballon 36 pouces bleu foncé métal - sachet de 1 ballon 22 MT à la pièce 87 11194 01447 7

14471 Ballon 36 pouces bleu foncé métal - sachet de 1 ballon 22 MT 1 -

1448 Ballon 36 pouces noir métal - sachet de 1 ballon 30 MT à la pièce 87 11194 01448 4

14481 Ballon 36 pouces noir métal - sachet de 1 ballon 30 MT 1 -

1449 Ballon 36 pouces orange métal - sachet de 1 ballon 24 MT à la pièce 87 11194 14490 7

14491 Ballon 36 pouces orange métal - sachet de 1 ballon 24 MT 1 -

1458 Ballon 36 pouces jaune métal - sachet de 1 ballon 21 MT à la pièce 87 11194 01436 1

14581 Ballon 36 pouces jaune métal - sachet de 1 ballon 21 MT 1 -

14471

1448114411

14361

14431

14581

14441

14491 14401
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1068 Ballon cœur - 5 pouces - rouge cherry déco  - sachet de 100 ballons 58 DC 100 75 01060 42283 0

12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

2033 Ballon cœur - 12 pouces - blanc déco - sachet de 10 04 PS 25 87 11194 01061 5

10650 Ballon cœur - 12 pouces - rouge cherry déco - sachet de 100 ballons 58 DC 30 75 01060 45207 3

2036 Ballon cœur - 12 pouces - rouge cherry déco - sachet de 10 58 DC 25 87 11194 00966 4

10610 Ballon cœur - 12 pouces - blanc pastel - sachet de 100 ballons 04 PS 30 75 01060 45205 9

10640 Ballon cœur - 12 pouces - rose pastel - sachet de 100 ballons 07 PS 30 75 01060 45197 7

10660 Ballon coeur - 12 pouces - assortis (rouge, rose, blanc) - sachet de 100 ballons - 30 75 01060 45204 2

15 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1288 Ballon cœur - 15 pouces - blanc pastel - sachet de 100 ballons 04 PS 20 75 01060 41814 7

12890 Ballon cœur - 15 pouces - rose pastel - sachet de 100 ballons 07 PS 20 75 01060 42126 0

1287 Ballon cœur - 15 pouces - rouge cherry déco - sachet de 100 ballons 58 DC 20 75 01060 41812 3

1289 Ballon cœur - 15 pouces - rose bonbon déco - sachet de 100 ballons 52 DC 20 75 01060 41815 4

COEURS
En sachet de 100, 10 et 1

10650

12890

10610

1287

2033

1288

10640

1289

10660
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1019 1038 1055

9 pouces 12 pouces 14 pouces

Toutes tailles
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

9 pouces

1019 Ballon 9 pouces - marbré multicolore - sachet de 100 ballons 75 cm 25 75 01060 40679 3

12 pouces

1038 Ballon 12 pouces - marbré multicolore - sachet de 100 ballons 100 cm 30 75 01060 40680 9

14 pouces

1055 Ballon 14 pouces - marbré multicolore - sachet de 100 ballons 115 cm 15 75 01060 40681 6

MARBRÉS
En sachet de 100
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

TITANIUM

11 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1980 Ballon 11 pouces - Titanium bleu - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 22 TT 30 75 01060 45212 7

19886 Ballon 11 pouces - Titanium bleu - sachet de 50 ballons - FIN DE STOCK 22 TT 60 -

21380 Ballon 11 pouces - Titanium bleu - sachet de 25 ballons - FIN DE STOCK 22 TT 120 -

21880 Ballon 11 pouces - Titanium bleu - sachet de 10 ballons - FIN DE STOCK 22 TT 300 -

1981 Ballon 11 pouces - Titanium pourpre - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 23 TT 30 75 01060 45213 4

19881 Ballon 11 pouces - Titanium pourpre - sachet de 50 ballons - FIN DE STOCK 23 TT 60 -

21381 Ballon 11 pouces - Titanium pourpre - sachet de 25 ballons - FIN DE STOCK 23 TT 120 -

21881 Ballon 11 pouces - Titanium pourpre - sachet de 10 ballons - FIN DE STOCK 23 TT 300 -

1982 Ballon 11 pouces - Titanium orange - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 24 TT 30 75 01060 45214 1

19882 Ballon 11 pouces - Titanium orange - sachet de 50 ballons - FIN DE STOCK 24 TT 60 -

21382 Ballon 11 pouces - Titanium orange - sachet de 25 ballons - FIN DE STOCK 24 TT 120 -

21882 Ballon 11 pouces - Titanium orange - sachet de 10 ballons - FIN DE STOCK 24 TT 300 -

1983 Ballon 11 pouces - Titanium fushia - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 27 TT 30 75 01060 45215 8

19883 Ballon 11 pouces - Titanium fushia - sachet de 50 ballons - FIN DE STOCK 27 TT 60 -

21383 Ballon 11 pouces - Titanium fushia - sachet de 25 ballons - FIN DE STOCK 27 TT 120 -

21883 Ballon 11 pouces - Titanium fushia - sachet de 10 ballons - FIN DE STOCK 27 TT 300 -

1984 Ballon 11 pouces - Titanium vert - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 28 TT 30 75 01060 45216 5

19884 Ballon 11 pouces - Titanium vert - sachet de 50 ballons - FIN DE STOCK 28 TT 60 -

21384 Ballon 11 pouces - Titanium vert - sachet de 25 ballons - FIN DE STOCK 28 TT 120 -

21884 Ballon 11 pouces - Titanium vert - sachet de 10 ballons - FIN DE STOCK 28 TT 300 -

1985 Ballon 11 pouces - Titanium rouge - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 31 TT 30 75 01060 45217 2

19885 Ballon 11 pouces - Titanium rouge - sachet de 50 ballons - FIN DE STOCK 31 TT 60 -

21385 Ballon 11 pouces - Titanium rouge - sachet de 25 ballons - FIN DE STOCK 31 TT 120 -

21885 Ballon 11 pouces - Titanium rouge - sachet de 10 ballons - FIN DE STOCK 31 TT 300 -

En sachet de 100, 50, 25 et 10

1981

1984 1985

19821980

1983
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PLATINIUM

5 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION

19575 Ballon 5'' - Rose Gold Platinium - Sachet de 100

19605 Ballon 5'' - Or Platinium - Sachet de 100

19615 Ballon 5'' - Argent Platinium - Sachet de 100

19625 Ballon 5'' - Vert Platinium - Sachet de 100

19635 Ballon 5'' - Violet Platinium - Sachet de 100

19645 Ballon 5'' - Bleu Platinium - Sachet de 100

19655 Ballon 5'' - Rose Platinium - Sachet de 100

En sachet de 100

1962519605

1965519635

1961519575

19645
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6En sachet de 100, 50 et 25

1965 1957111964 1963

1961 19621960

11 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1960 Ballon 11 pouces - Platinium or - sachet de 100 ballons 25 PM 30 75 01060 45108 3

19660 Ballon 11 pouces - Platinium or - sachet de 50 ballons 25 PM 60 -

21360 Ballon 11 pouces - Platinium or - sachet de 25 ballons 25 PM 120 -

1961 Ballon 11 pouces - Platinium argent - sachet de 100 ballons 26 PM 30 75 01060 45109 0

19661 Ballon 11 pouces - Platinium argent - sachet de 50 ballons 26 PM 60 -

21361 Ballon 11 pouces - Platinium argent - sachet de 25 ballons 26 PM 120 -

1962 Ballon 11 pouces - Platinium vert - sachet de 100 ballons 75 PM 30 75 01060 45111 3

19662 Ballon 11 pouces - Platinium vert - sachet de 50 ballons 75 PM 60 -

21362 Ballon 11 pouces - Platinium vert - sachet de 25 ballons 75 PM 120 -

1965 Ballon 11 pouces - Platinium rose - sachet de 100 ballons 73 PM 30 75 01060 45113 7

19665 Ballon 11 pouces - Platinium rose - sachet de 50 ballons 73 PM 60 -

21365 Ballon 11 pouces - Platinium rose - sachet de 25 ballons 73 PM 120 -

1964 Ballon 11 pouces - Platinium bleu - sachet de 100 ballons 71 PM 30 75 01060 45110 6

19664 Ballon 11 pouces - Platinium bleu - sachet de 50 ballons 71 PM 60 -

21364 Ballon 11 pouces - Platinium bleu - sachet de 25 ballons 71 PM 120 -

1963 Ballon 11 pouces - Platinium violet - sachet de 100 ballons 76 PM 30 75 01060 45112 0

19663 Ballon 11 pouces - Platinium violet - sachet de 50 ballons 76 PM 60 -

21363 Ballon 11 pouces - Platinium violet - sachet de 25 ballons 76 PM 120 -

195711 Ballon no. 11 platinum roségold 78 PM 30 75 01060 45825 9

PLATINIUM
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En sachet de 100

1962270 19652701993270 1964270

1960270 19612701957270

270 À MODELER
RÉF. DÉSIGNATION RÉF. 

LATEX CARTON EAN 
GENCODE

1957270 Ballon no. 270 platinum rosé or 78 PM 30 75 01060 44972 1

1960270 Ballon no. 270 platinum or 25 PM 30 75 01060 44966 0

1961270 Ballon no. 270 platinum argent 26 PM 30 75 01060 44967 7

1962270 Ballon no. 270 platinum vert 75 PM 30 75 01060 44968 4

1993270 Ballon no. 270 platinum violet 76 PM 30 75 01060 44969 1

1964270 Ballon no. 270 platinum bleu 71 PM 30 75 01060 44970 7

1965270 Ballon no. 270 platinum rose 73 PM 30 75 01060 44971 4

PLATINIUM
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

IMPRIMÉS DIVERS
En sachet de 100, 50 et 25

12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

Anniversaire

2060
Ballon 12 pouces pastel/ déco - imprimé TOT - Joyeux anniversaire - 
sachet cavalier de 10 ballons
FIN DE STOCK

100 cm 25 87 11194 02060 7

10 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

Anniversaire

2021 Ballon 10 pouces pastel/déco - imprimé 1 face - Joyeux 
anniversaire sachet cavalier de 10 ballons

80 cm 25 87 11194 00178 1

20212021

2060

2021

2060

2021

2060

Anniversaire
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12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

Pêle-Mêle

211542 Ballon 12 pouces - blanc, vanille, bleu clair, rose bonbon - Imprimé 1 Face - Licorne 
sachet cavalier de 20

100 cm 25 -

211532 Ballon 12 pouces - blanc, vanille, bleu clair, rose bonbon - Imprimé 1 Face - Licorne 
sachet cavalier de 8

100 cm 25 -

211544 Ballon 12 pouces - sienne, transparent - Imprimé 1 Face - Ananas 
sachet cavalier de 20

100 cm 25 -

211534 Ballon 12 pouces - sienne, transparent - Imprimé 1 Face - Ananas - sachet cavalier de 8 100 cm 25 -

211547 Ballon 12 pouces - rose, blanc - Imprimé 1 Face - Flamand - sachet cavalier de 20 100 cm 25 -

211537 Ballon 12 pouces - rose, blanc - Imprimé 1 Face - Flamand - sachet cavalier de 8 100 cm 25 -

Anniversaire

2060 Ballon 12 pouces pastel/ déco - imprimé TOT - Joyeux anniversaire - sachet cavalier de 10 ballons
FIN DE STOCK 100 cm 25 87 11194 02060 7

Points
1665 Ballon 12 pouces transparent - assortis - imprimé TOT - Points  - sachet cavalier de 100 ballons 100 cm 30 75 01060 42922 8

Joyeuse Fête

1120 Ballon 12 pouces perlé/métal - imprimé 1 face - Joyeuses fêtes (vert - rouge - or - argent - noir)
- sachet cavalier de 100 ballons

100 cm 30 -

Amour
2004 Ballon 12 pouces  - imprimé TOT étoiles, cœurs, roses, bisous etc. - sachet de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 00396 9

211544 211547

1665

1120

211542

Pêle-Mêle

Points

Joyeuse Fête
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CHIFFRES 1 FACE
En sachet de 100 et 8

2222

2229

2504

2227

2502

2173

2507

2228

2503

2179

2175

2225

2500

2192

2191

2223

2230

2178

2224

2172

2505

2226

2501

2506

2174

2184

2258

2508

2198

2176

2199

2509

22522194 22572197

2259
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12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

2222 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 1 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02222 9

2223 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 2 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02223 6

2224 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 3 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02224 3

2225 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 4 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02225 0

2226 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 5 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02226 7

2227 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 6 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02227 4

2228 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 7 - sachet cavalier de 8 ballons 100cm 25 87 11194 02228 1

2229 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 8 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02229 8

2230 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 9 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02230 4

2172 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 10 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02172 7

2500 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 11 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02500 8

2501 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 12 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02501 5

2502 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 13 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02502 2

2503 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 14 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02503 9

2504 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 15 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02504 6

2178 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 16 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02178 9

2505 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 17 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02505 3

2192 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 18 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 00247 4

2506 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 19 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02506 0

2173 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 20 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02173 4

2179 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 21 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02179 6

2191 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 25 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02191 8

2174 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 30 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02174 1

2507 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 35 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02507 7

2175 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 40 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02175 8

2508 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 45 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02508 4

2176 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 50 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02176 5

2509 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 55 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02509 1

2194 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 60 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02194 9

2184 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 65 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02184 0

2197 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 70 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02197 0

2198 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 75 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02198 7

2199 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 80 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02199 4

2252 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 85 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02252 6

2257 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 90 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02257 1

2258 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 95 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02258 8

2259 Ballon 12 pouces - imprimé 1 face pastel/déco - chiffre 100 - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 02259 5
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CHIFFRES PERLÉ / MÉTAL
En sachet de 100 et 10

14 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

13191 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 1 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2270 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 1 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02270 0

13192 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 2 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2271 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 2 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02271 7

13193 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 3 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2272 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 3 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02272 4

13194 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 4 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2273 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 4 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02272 4

13195 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 5 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2274 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 5 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02274 8

13196 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 6 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2275 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 6 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02275 5

13197 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 7 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2276 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 7 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02276 2

13198 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 8 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2277 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 8 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02277 9

131918HL

131990HL

13195HL

131945HL

13198HL

131965HL

13191HL

131925HL

131920HL

1319100HL

13196HL

131921HL

13197HL

131960HL

13199HL

131970HL

13192HL

131930HL

131910HL

131975HL

13193HL

131935HL

131916HL

131980HL 131985HL

13194HL

131940HL
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13199 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 9 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2278 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 9 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02278 9

131910 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 10 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2279 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 10 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02279 3

131916 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 16 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2280 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 16 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02280 9

131918 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 18 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2281 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 18 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02280 9

131920 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 20 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2291 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 20 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02291 5

131921 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 21 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2282 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 21 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02282 3

131925 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 25 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2283 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 25 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02283 0

131930 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 30 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2284 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 30 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02284 7

131935 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 35 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

1319351 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 35 - sachet de 10 ballons 115 cm 20 -

131940 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 40 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2285 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 40 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02285 4

131945 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 45 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

22045 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 45 - sachet de 10 ballons 115 cm 25 -

131960 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 60 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2287 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 60 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02287 8

131965 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 65 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2288 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 65 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02288 5

131970 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 70 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2289 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 70 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02289 2

131975 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 75 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

22075 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 75 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 -

131980 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 80 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2290 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 80 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 -

131985 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 85 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

2290 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 85 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 87 11194 02290 8

131990 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 90 - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

22090 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 90 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 -

1319100 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 100 - sachet de 100 ballons - FIN DE 
STOCK 115 cm 20 75 01060 42251 9

22100 HL Ballon 14 pouces - imprimé blanc TOT perlé/métal - chiffre 100 - sachet cavalier de 10 ballons 115 cm 25 -
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CHIFFRES PERLÉ ET MÉTAL
En sachet de 100

14 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

PERLÉ

131816 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 16 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131818 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 18 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131821 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 21 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131825 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 25 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131830 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 30 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131835 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 35 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131840 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 40 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131845 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 45 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131850 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 50 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

2295 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 50 - sachet cavalier de 10 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 25 87 11194 02294 6

131860 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 60 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

131865 HL Ballon 14 pouces - blanc perlé - imprimé noir TOT - chiffre 65 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 20 75 01060 40428 7

MÉTAL

1561 HL Ballon 14 pouces - or métal - imprimé blanc TOT - chiffre 50 - sachet cavalier de 100 ballons - FIN DE STOCK 115 cm 52 75 01060 42249 6

131840HL 131845HL

131816HL

131850HL

131818HL

131860HL

131821HL

131865HL

131830HL

1561HL

131825HL 131835HL



DEVIS, CONSEILS ET COMMANDES itibv.fr 61



62 iti@itibv.fritibv.fr 06 24 54 26 67
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

IMPRIMÉS
En sachet de 100, 20 et 8

Pêle-Mêle

Amour

Enfants Fêtes Religieuses

211545

1057HL

1122

1333

211546

1069HL

1591HL

1104

211543

1053HL

1321HL

1334

211548

1593

1105

211549

1397
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12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

PÊLE-MÊLE

211543 Ballon 12 pouces - blanc déco - Imprimé 1 Face - Panda - sachet cavalier de 20 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211533 Ballon 12 pouces - blanc déco - Imprimé 1 Face - Panda - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211545 Ballon 12 pouces - transparent - Imprimé 1 Face - Ananas - sachet cavalier de 20 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211535 Ballon 12 pouces - transparent - Imprimé 1 Face - Ananas - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211546 Ballon 12 pouces - sienne déco - Imprimé 1 Face - Ananas - sachet cavalier de 20 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211536 Ballon 12 pouces - sienne déco - Imprimé 1 Face - Ananas - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211548 Ballon 12 pouces - rose déco - Imprimé 1 Face - Flamand - sachet cavalier de 20 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211538 Ballon 12 pouces - rose déco - Imprimé 1 Face - Flamand - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211549 Ballon 12 pouces - blanc déco - Imprimé 1 Face - Flamand - sachet cavalier de 20 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

211539 Ballon 12 pouces - blanc déco - Imprimé 1 Face - Flamand - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

1321 HL Ballon 12 pouces - jaune déco - imprimé 2 faces - Smiley - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41511 5

1122 Ballon 12 pouces - noir/blanc - imprimé TOT - Notes de musique - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41930 4

21113 Ballon 12 pouces - noir/blanc - imprimé TOT - Notes de musique - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 87 11194 01122 3

1591 HL Ballon 12 pouces - noir - imprimé blanc TOT - Pirates - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 20 75 01060 42544 2

1593 Ballon 12 pouces - transparent - imprimé blanc TOT - Etoiles - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42922 8

1397 Ballon 12 pouces - or métal - imprimé blanc TOT - Etoiles  - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 20 75 01060 42249 6

AMOUR

1053 HL Ballon 12 pouces pastel/déco - rouge déco - imprimé blanc TOT - Cœurs - sachet de 100 ballons  - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41595 5

21053 HL Ballon 12 pouces pastel/déco - rouge déco - imprimé blanc TOT - Cœurs - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 87 11194 02004 1

1057 HL Ballon 12 pouces pastel/déco - blanc déco - imprimé rouge TOT - Cœurs - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41346 3

21057 HL Ballon 12 pouces pastel/déco - blanc déco - imprimé rouge TOT - Cœurs - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 25 87 11194 01394 4

1069 HL Ballon 12 pouces transparent - blanc déco - imprimé rose TOT - Cœurs - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41993 9

21108 HL Ballon 12 pouces pastel/déco  - imprimé TOT - Cupidon rouge et blanc - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 25 87 11194 01030 1

ENFANTS

1334 Ballon 12 pouces - bleu pastel - imprimé blanc 1 face - C’est un garçon  - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

1333 Ballon 12 pouces - bleu pastel - imprimé blanc 1 face - C’est un garçon  - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 -

2073 Ballon 12 pouces - rose pastel - imprimé blanc 1 face - C’est une fille - sachet cavalier de 10 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 25 87 11194 00179 8

FÊTES RELIGIEUSES

1104 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé TOT - Communion - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41927 4

21104 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé TOT - Communion - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 25 87 11194 01034 9

1105 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé TOT - Baptême - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41346 3

21105 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé TOT - Baptême - sachet cavalier de 8 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 25 87 11194 01033 2

FIN DE 
STOCK
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

IMPRIMÉS
En sachet de 100 et 10

Points

16661

16667

16662

16668

1666

16664

16663

16669

12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

MARIAGE

1103 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé 1 face - Noce d’or - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41591 7

21103 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé 1 face - Noce d’or - sachet cavalier de 8 ballons 100 cm 25 87 11194 01031 8

2039 Ballon 12 pouces - gris déco - imprimé blanc 1 face - Vive les mariés - sachet cavalier de 10 ballons 100 cm 25 -

2040 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé gris 1 face - Vive les mariés - sachet cavalier de 10 ballons 100 cm 25 -

21112 Ballon 12 pouces - blanc pastel - imprimé bordeaux 1 face - Vive les mariés - sachet cavalier de 10 ballons 100 cm 25 87 11194 00018 9

2041 Ballon 12 pouces - magenta déco - imprimé blanc 1 face - Vive les mariés - sachet cavalier de 10 ballons 100 cm 25 -

1117 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé magenta 1 face - Vive les mariés - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 25 -

2042 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé magenta 1 face - Vive les mariés - sachet cavalier de 10 ballons 100 cm 25 -

POINTS

1666 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point jaune foncé - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42922 8

16661 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point violet - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42922 8

16662 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point rouge pastel - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41333 3

16663 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point fushia - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42922 8

16664 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point rose pastel - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41333 3

16667 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point transparent - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42922 8

16668 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point noir - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41333 3

16669 Ballon 12 pouces pastel/déco - par couleur - imprimé blanc TOT - Point bleu clair - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42922 8

Mariage

1117

1103



DEVIS, CONSEILS ET COMMANDES itibv.fr 65

12 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. CARTON EAN 

GENCODE

ANIMAUX

1356 Ballon 12 pouces - blanc déco - imprimé noir TOT - Zèbre - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 41346 3

1361 Ballon 12 pouces - ivoire déco - imprimé noir TOT - Guépard - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42405 6

1362 Ballon 12 pouces - orange déco - imprimé noir TOT - Tigre - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42406 3

1532 Ballon 12 pouces - fushia métal - imprimé noir TOT - Léopard - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01060 42477 3

1567 Ballon 12 pouces - noir métal - imprimé fushia TOT - Léopard - sachet de 100 ballons - FIN DE STOCK 100 cm 30 75 01030 42459 9

LIMITATIONS

2450 Ballon 12 pouces - blanc déco -imprimé 1 face - limitation 18 - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 170 87 11194 02295 3

2451 Ballon 12 pouces - blanc déco -imprimé 1 face - limitation 21 - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 170 87 11194 02451 3

2452 Ballon 12 pouces - blanc déco -imprimé 1 face - limitation 25 - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 170 87 11194 02452 0

2453 Ballon 12 pouces - blanc déco -imprimé 1 face - limitation 30 - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 170 87 11194 02453 7

2454 Ballon 12 pouces - blanc déco -imprimé 1 face - limitation 40 - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 170 87 11194 02454 4

2455 Ballon 12 pouces - blanc déco -imprimé 1 face - limitation 50 - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 170 87 11194 02455 1

2456 Ballon 12 pouces - blanc déco -imprimé 1 face - limitation 65 - sachet cavalier de 6 ballons 100 cm 170 87 11194 02456 8

Animaux

Limitations

2454

2450

2455

24532451

2456

2452

1361 13621356 1532 1567

IMPRIMÉS
En sachet de 100 et 6

FIN DE 
STOCK
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

14442HL14402

1290

14413HL

12821

1264 1235

14403HL

12822

14412

12823

IMPRIMÉS
En sachet de 1

36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ EAN 

GENCODE

1264 1 Ballon 36 pouces - imprimé TOT - Joyeux anniversaire - Couleurs aléatoires à la pièce 87 11194 12645 3

1290 1 Ballon 36 pouces - blanc déco - imprimé or TOT - Communion - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 01290 9

1235 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Vive la retraite - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 01235 0

14442 HL 1 Ballon 36 pouces - fushia métal - imprimé noir TOT - Chiffre 16 - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 11442 9

14413 HL 1 Ballon 36 pouces - argent métal - imprimé noir TOT - Chiffre 25 - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 11441 2

14403 HL 1 Ballon 36 pouces - or métal - imprimé noir TOT - Chiffre 50 - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 11440 5

14412 1 Ballon 36 pouces - argent métal - imprimé blanc TOT - Etoiles - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 14412 9

14402 1 Ballon 36 pouces - or métal - imprimé blanc TOT - Etoiles - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 14402 0

12821 1 Ballon 36 pouces - bleu TOT - imprimé Football - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 12821 1

12822 1 Ballon 36 pouces - blanc TOT - imprimé Football - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 12822 8

12823 1 Ballon 36 pouces - rouge TOT - imprimé Football - FIN DE STOCK à la pièce 87 11194 12823 5



DEVIS, CONSEILS ET COMMANDES itibv.fr 67

CONFETTIS
En pochette de 1

12 et 24 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION CARTON EAN 

GENCODE

12 pouces

2610 Ballon 12 pouces - Confettis multicolore - Pochette de 6 ballons 85 75 01060 43445 1

2615 Ballon 12 pouces - Confettis rose - Pochette de 6 ballons 85 87 11194 02615 9

2616 Ballon 12 pouces - Confettis bleu - Pochette de 6 ballons 85 87 11194 02616 6

2620 Ballon 12 pouces - Confettis or / Argent / Noir - Pochette de 6 ballons 85 87 11194 02620 3

2601 Ballon 12 pouces - Confettis or - Pochette de 6 ballons 85 87 11194 02601 2

2602 Ballon 12 pouces - Confettis argent - Pochette de 6 ballons 85 87 11194 02602 9

2604 Ballon 12 pouces - Confettis noir/ orange - Halloween - Pochette de 6 ballons 85 87 11194 02603 6

24 pouces

11533 Ballon 24 pouces - Confettis bleu - Garçon ou fille à la pièce -

11534 Ballon 24 pouces - Confettis rose - Garçon ou fille à la pièce -

Aperçu des confettis

2602

2616

26152601

2610

2620

2604

1153411533

24 Pouces

12 Pouces
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

1366

1382

1372

1376

1367

1383

1373

1377

1365

1381

1371

1368 1369

1384

1374

1378

1370

1375

IMPRIMÉS
En sachet de 1
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36 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ EAN 

GENCODE

1365 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 1 à la pièce 87 11194 01365 4

1366 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 2 à la pièce 87 11194 01366 1

1367 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 3 à la pièce 87 11194 01367 8

1368 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 4 à la pièce 87 11194 01368 5

1369 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 5 à la pièce 87 11194 01369 2

1381 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 6 à la pièce 87 11194 01381 4

1382 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 7 à la pièce 87 11194 01382 1

1383 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 8 à la pièce 87 11194 01383 8

1384 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 9 à la pièce 87 11194 01384 5

1370 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 10 à la pièce 87 11194 01370 8

1371 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 18 à la pièce 87 11194 01371 5

1372 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 20 à la pièce 87 11194 01372 2

1373 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 30 à la pièce 87 11194 01373 9

1374 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 40 à la pièce 87 11194 01374 6

1375 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 50 à la pièce 87 11194 01375 3

1376 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 60 à la pièce 87 11194 01376 0

1377 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 70 à la pièce 87 11194 01377 7

1378 1 Ballon 36 pouces - pastel/déco - imprimé blanc TOT - Chiffre 80 à la pièce 87 11194 01378 4
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

6361

6366

6362

6367

6360

6365

6377

6376

6363 6364

6368 6369

ALUMINIUM
En pochette de 1

Chiffres

Happy Birthday Coeur
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18 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION

Chiffres

6377 Ballons 18» - Aluminium Rond Chiffre 0 - Pochette de 1

6361 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 1 - Pochette de 1

6362 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 2- Pochette de 1

6363 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 3- Pochette de 1

6364 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 4 - Pochette de 1

6365 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 5 - Pochette de 1

6366 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 6 - Pochette de 1

6367 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 7 - Pochette de 1

6368 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 8 - Pochette de 1

6369 Ballons 18" - Aluminium Rond Chiffre 9 - Pochette de 1

Happy Birthday

6360 Ballons 18" - Aluminium Happy Birthday - Pochette de 1

Coeur

6376 Ballons 18» - Aluminium Coeur Rouge - Pochette de 1
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

6301

6306

6311

6316

6370

6302

6307

6312

6317

6371

6300

6305

6310

6315

6303 6304

6308

6313

6318

6309

6314

6319

ALUMINIUM CHIFFRES 16 Pouces
En pochette de 1
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16 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ

Or

6300 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 0 - Pochette de 1 à la pièce

6301 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 1 - Pochette de 1 à la pièce

6302 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 2 - Pochette de 1 à la pièce

6303 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 3 - Pochette de 1 à la pièce

6304 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 4 - Pochette de 1 à la pièce

6305 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 5 - Pochette de 1 à la pièce

6306 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 6 - Pochette de 1 à la pièce

6307 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 7 - Pochette de 1 à la pièce

6308 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 8 - Pochette de 1 à la pièce

6309 Ballons 16" - Aluminium Or Chiffre 9 - Pochette de 1 à la pièce

Argent

6310 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 0 - Pochette de 1 à la pièce

6311 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 1 - Pochette de 1 à la pièce

6312 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 2 - Pochette de 1 à la pièce

6313 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 3 - Pochette de 1 à la pièce

6314 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 4 - Pochette de 1 à la pièce

6315 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 5 - Pochette de 1 à la pièce

6316 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 6 - Pochette de 1 à la pièce

6317 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 7 - Pochette de 1 à la pièce

6318 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 8 - Pochette de 1 à la pièce

6319 Ballons 16" - Aluminium Argent Chiffre 9 - Pochette de 1 à la pièce

Chiffre 1

6370 Ballons 16" - Aluminium Rose Chiffre 1 - Pochette de 1 à la pièce

6371 Ballons 16" - Aluminium Bleu Chiffre 1 - Pochette de 1 à la pièce
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

6321

6326

6331

6336

6372

6322

627

6332

6337

6373

6320

6325

6330

6335

6323 6324

6328

6333

6338

6329

6334

6339

ALUMINIUM CHIFFRES 34 Pouces
En pochette de 1
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34 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION

Or

6320 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 0 - Pochette de 1

6321 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 1 - Pochette de 1

6322 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 2 - Pochette de 1

6323 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 3 - Pochette de 1

6324 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 4 - Pochette de 1

6325 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 5 - Pochette de 1

6326 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 6 - Pochette de 1

6327 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 7 - Pochette de 1

6328 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 8 - Pochette de 1

6329 Ballons 34" - Aluminium Or Chiffre 9 - Pochette de 1

Argent

6330 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 0 - Pochette de 1

6331 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 1 - Pochette de 1

6332 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 2 - Pochette de 1

6332 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 3 - Pochette de 1

6334 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 4 - Pochette de 1

6335 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 5 - Pochette de 1

6336 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 6 - Pochette de 1

6337 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 7 - Pochette de 1

6338 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 8 - Pochette de 1

6339 Ballons 34" - Aluminium Argent Chiffre 9 - Pochette de 1

Chiffre 1

6372 Ballons 34" - Aluminium Rose Chiffre 1 - Pochette de 1

6373 Ballons 34" - Aluminium Bleu Chiffre 1 - Pochette de 1
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

6241

6246

6351

6356

6374

6242

6247

6352

6357

6375

6240

6245

6350

6355

6243 6244

6248

6353

6358

6249

6354

6359

ALUMINIUM CHIFFRES 42 Pouces
En pochette de 1
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42 Pouces
RÉF. DÉSIGNATION

Or

6340 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 0 - Pochette de 1

6341 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 1 - Pochette de 1

6342 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 2 - Pochette de 1

6343 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 3 - Pochette de 1

6344 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 4 - Pochette de 1

6345 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 5 - Pochette de 1

6346 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 6 - Pochette de 1

6347 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 7 - Pochette de 1

6348 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 8 - Pochette de 1

6349 Ballons 42" - Aluminium Or Chiffre 9 - Pochette de 1

Argent

6350 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 0 - Pochette de 1

6351 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 1 - Pochette de 1

6352 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 2 - Pochette de 1

6353 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 3 - Pochette de 1

6354 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 4 - Pochette de 1

6355 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 5 - Pochette de 1

6356 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 6 - Pochette de 1

6357 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 7 - Pochette de 1

6358 Ballons 42" - Aluminium Argent Chiffre 8 - Pochette de 1

Chiffre 1

6374 Ballons 42" - Aluminium Rose Chiffre 1 - Pochette de 1

6375 Ballons 42" - Aluminium Bleu Chiffre 1 - Pochette de 1
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

KITS

27140

1661 1662

21663

RÉF. DÉSIGNATION CARTON EAN 
GENCODE

21663 Kit - Halloween 85 75 01060 42677 7

1661 Kit - C’est un garcon 85 -

1662 Kit - C’est une fille 85 -

27140 Kit - Anniversaire 85 -
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27140

27210 27230 27240 27250 27260

27160 27200

27620 27180 27190

RÉF. DÉSIGNATION

27140 Kit - Joyeux Anniversaire

27160 Kit - Arc en ciel

27180 Kit - Wedding

27190 Kit - Just Married

27200 Kit - Pieuvre

27210 Kit - Fleur Jaune

27230 Kit - Chat

27240 Kit - Cochon

27250 Kit - Licorne

27260 Kit - Licorne Piece

27620 Kit - Baby Shower
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

KITS 36 BALLONS

28311

28315

28313

28312

28316

28314

28317
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RÉF. DÉSIGNATION CARTON EAN 
GENCODE

28311 Kit guirlande Animal GD020 60 75 01060 46503 5

28312 Kit guirlande Dino GD021 60 75 01060 46501 1

28313 Kit guirlande Gaming GD022 60 75 01060 46504 2

28314 Kit guirlande Gender Reveal GD023 60 75 01060 46500 4

28315 Kit guirlande  Halloween GD024 60 75 01060 46505 9

28316 Kit guirlande  Happy Birthday GD025 60 75 01060 46499 1

28317 Kit guirlande  Mermaid GD026 60 75 01060 46502 8
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

KITS 66 BALLONS

28302

28306

28304

28305

28303

28301
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RÉF. DÉSIGNATION EAN 
GENCODE

28301 Kit guirlande Color Fun GD001 75 01060 44808 3

28302 Kit guirlande Macaron GD002 75 01060 44809 0

28303 kit guirlande Sweet Party Bleu GD003 75 01060 44810 6

28304 Kit guirlande Sweet Party rose GD004 75 01060 44811 3

28305 Kit guirlande Jungle Party GD005 75 01060 44812 0

28306 Kit guirlande Noel GD006 75 01060 44813 7



84 iti@itibv.fritibv.fr 06 24 54 26 67
Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

55017 5097

5086

50160

5023

5017

5007

5041

5020

ACCESSOIRES

3015

5022

3017

5070

3023

5006

3018 3021

5071 5072

Pompes

Gonfleurs

Tiges Fermetures

Présentoires
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RÉF. DÉSIGNATION EAN 
GENCODE

POMPES

3023 Mini Pompe bombe plastique à eau 200 -

3015 Pompe plastique plate (couleurs assortis) 20 87 11194 00245 0

3017 Pompe “Turbo” double action - 270 mm x 50 mm 100 87 11194 03017 0

33017 Pompe “Turbo” double action - sachet cavalier 25 87 11194 03017 0

3018 Pompe “Turbo” double action + sachet de 100 ballons 8 pouces assortis 25 87 11194 03018 7

3021 Pompe “Turbo” double action - 420 mm x 50 mm 60 87 11194 03021 7

GONFLEURS

5006 Gonfleur électrique Z-32 1 87 11194 05006 2

5022 Gonfleur électrique avec timer Z-16 1 87 11194 05022 2

5070 Gonfleur électrique GE-0 1 87 11194 05070 3

5071 Gonfleur électrique GE-1 1 87 11194 05071 0

5072 Gonfleur électrique double GE-0 2V 1 87 11194 05072 7

TIGES

5017 Tige à ballon maïs - recyclable 10x100 -

501710 Tige à ballon maïs - recyclable  - sachet cavalier de 10 tiges 10x100 -

501700 Tige à ballon maïs - recyclable - sachet de 10 tiges 10x100 -

5097 Tiges à ballons Biodegradable en carton par 100 10x100 87 11194 15097 7

509750 Tiges à ballons Biodegradable en carton par 50		  20x50 87 11194 09750 0

FERMETURES

50160 Fermetures automatiques 100x100 76 11403 00143 8

5041 Fermetures avec ruban 150x100 76 11403 00140 7

5020 Fermetures Ecofix 40x100 76 11403 00640 2

PRÉSENTOIRES

5007 Présentoir avec 40 broches (sans ballon) 1 -

5086 Arbre pour 50 ballons 1 87 11194 05086 4

5023 Socle pour arche à ballons (sans ballon) 1 -
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Appel non surtaxé

BALLES

Assorties parfumées
RÉF. DÉSIGNATION POIDS DIAM. QUANTITÉ EAN 

GENCODE

6041 Balles imp. Bumpyball couleurs assorties - FIN DE STOCK 50 10 36 pièces 75 06086 29117 0

Filet
RÉF. DÉSIGNATION DIAM. QUANTITÉ EAN 

GENCODE

6010 Naturelle sans impression couleurs assorties - pièces en display 
- FIN DE STOCK

6,4 0,52 75 01210 24258 5

6010

6041
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CRISTAL - En filet 18 - 22 mm

4520

4604

4600

4605

4609

4603

4608

4601

4606

4610

4602

4607

4570

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4600 Cristal transparent 250 18-22 80 filets 87 11194 00650 2

4601 Cristal vert 250 18-22 80 filets 87 11194 00651 9

4603 Cristal bleu foncé 250 18-22 80 filets 87 11194 00653 3

4606 Cristal ambre 250 18-22 80 filets 87 11194 56423 1

4520 Cristal amethyste 250 18-22 80 filets 87 11194 04520 4

4609 Cristal turquoise 250 18-22 80 filets 87 11194 00656 4

4610 Cristal bleu lagon 250 18-22 80 filets 87 11194 00649 6

4602 Cristal bleu clair 250 18-22 80 filets 87 11194 00652 6

4604 Cristal supertransparent 250 18-22 80 filets 87 11194 00647 2

4605 Cristal rose 250 18-22 80 filets 87 11194 00654 0

4608 Cristal jaune 250 18-22 80 filets 87 11194 00668 7

4607 Cristal rouge 250 18-22 80 filets 87 11194 00655 7

4570 Cristal Vert Emeraude 250 18-22 80 filets 87 11194 04570 9
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CRISTAL - En sachet 10 - 12 mm

4366

4362

4398

4368

4388

4390

4394

4364

4360

4392

4396

4372

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4372 Cristal amethyste 2 10-12 10 sachets 87 11194 00650 2

4392 Cristal bleu foncé 2 10-12 10 sachets 87 11194 00651 9

4396 Cristal vert 2 10-12 10 sachets 87 11194 00653 3

4398 Cristal vert esmeralda 2 10-12 10 sachets 87 11194 56423 1

4362 Cristal ambre 2 10-12 10 sachets 87 11194 04520 4

4388 Cristal bleu turquoise 2 10-12 10 sachets 87 11194 00656 4

4394 Cristal bleu clair 2 10-12 10 sachets 87 11194 00649 6

4390 Cristal supertransparent 2 10-12 10 sachets 87 11194 00652 6

4360 Cristal vert lime 2 10-12 10 sachets 87 11194 00647 2

4366 Cristal jaune 2 10-12 10 sachets 87 11194 00654 0

4364 Cristal rouge 2 10-12 10 sachets 87 11194 00668 7

4368 Cristal orange 2 10-12 10 sachets 87 11194 00655 7
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CRISTAL - En sachet 18 - 22 mm

4411

4413

4440

4412

4406

4490

4414

4410

4541

4434

4474

4475 4472

4418

4415

4494

4473

4419

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4400 Cristal transparent 2 18-22 10 sachets 87 11194 00650 2

4401 Cristal vert 2 18-22 10 sachets 87 11194 00651 9

4403 Cristal bleu foncé 2 18-22 10 sachets 87 11194 00653 3

4404 Cristal ambre 2 18-22 10 sachets 87 11194 56423 1

4431 Cristal amethyste 2 18-22 10 sachets 87 11194 04520 4

4409 Cristal turquoise 2 18-22 10 sachets 87 11194 00656 4

4433 Cristal bleu lagon 2 18-22 10 sachets 87 11194 00649 6

4470 Cristal vert esmeralda 2 18-22 10 sachets 87 11194 00652 6

4402 Cristal bleu clair 2 18-22 10 sachets 87 11194 00647 2

4405 Cristal rose 2 18-22 10 sachets 87 11194 00654 0

4428 Cristal supertransparent 2 18-22 10 sachets 87 11194 00668 7

4429 Cristal lilas 2 18-22 10 sachets 87 11194 00655 7

4408 Cristal jaune 2 18-22 10 sachets

4407 Cristal rouge 2 18-22 10 sachets

4540 Cristal vert lime 2 18-22 10 sachets

4493 Cristal orange 2 18-22 10 sachets

4471 Cristal rose pastel 2 18-22 10 sachets

4472 Cristal pourpre 2 18-22 10 sachets
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CRISTAL - En sachet 30 - 38 mm

4426

4526

4414

4461

4531

4528

4491

4508

4533 4512 4510

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4426 Cristal vert 2 30-38 10 sachets 87 11194 00650 2

4514 Cristal bleu foncé 2 30-38 10 sachets 87 11194 00651 9

4531 Cristal amethyste 2 30-38 10 sachets 87 11194 00653 3

4491 Cristal vert esmeralda 2 30-38 10 sachets 87 11194 56423 1

4508 Cristal bleu turquoise 2 30-38 10 sachets 87 11194 04520 4

4526 Cristal bleu clair 2 30-38 10 sachets 87 11194 00656 4

44261 Cristal rose 2 30-38 10 sachets 87 11194 00649 6

4528 Cristal supertransparent 2 30-38 10 sachets 87 11194 00652 6

4533 Cristal vert lime 2 30-38 10 sachets 87 11194 00647 2

4512 Cristal orange 2 30-38 10 sachets 87 11194 00654 0

4510 Cristal rouge 2 30-38 10 sachets 87 11194 00668 7
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CRISTAL DIAMANT - En filet 18 - 22 mm

4611

4615

4612

4574

4613

4419

4614

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4611 Cristal diamant transparent 250 18-22 80 filets 87 11194 00657 1

4612 Cristal diamant vert 250 18-22 80 filets 87 11194 00666 3

4614 Cristal diamant bleu foncé 250 18-22 80 filets 87 11194 00697 7

4613 Cristal diamant bleu clair 250 18-22 80 filets 87 11194 00696 0

4615 Cristal diamant rose 250 18-22 80 filets 87 11194 00658 8

4574 Cristal diamant jaune 250 18-22 80 filets 87 11194 04574 7

4519 Cristal diamant rouge 250 18-22 80 filets 87 11194 04519 8
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CRISTAL DIAMANT- En sachet 10 - 12 mm

4373

4363

4367

4393

4395

4365

4397

4391

4369

4389

4399

4361

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4373 Cristal diamant amethyste 2 10-12 10 sachets

4393 Cristal diamant bleu foncé 2 10-12 10 sachets

4397 Cristal diamant vert 2 10-12 10 sachets

4389 Cristal diamant bleu turquoise 2 10-12 10 sachets

4399 Cristal diamant vert émeraude 2 10-12 10 sachets

4363 Cristal diamand ambré 2 10-12 10 sachets

4395 Cristal diamant bleu clair 2 10-12 10 sachets

4391 Cristal diamant supertransparent 2 10-12 10 sachets

4361 Cristal diamant vert lime 2 10-12 10 sachets

4367 Cristal diamant jaune 2 10-12 10 sachets

4365 Cristal diamant rouge 2 10-12 10 sachets

4369 Cristal diamant orange 2 10-12 10 sachets



94 iti@itibv.fritibv.fr 06 24 54 26 67
Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CRISTAL DIAMANT- En sachet 18 - 22 mm

4411

4413

4440

4412

4406

4490

4414

4410

4541

4434

4474

4475

4418

4415

4494

4473

4419

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4411 Cristal diamant transparent 2 18-22 10 sachets

4412 Cristal diamant vert 2 18-22 10 sachets

4414 Cristal diamant bleu foncé 2 18-22 10 sachets

4418 Cristal diamant ambre 2 18-22 10 sachets

4434 Cristal diamant turquoise 2 18-22 10 sachets

4473 Cristal diamant bleu lagon 2 18-22 10 sachets

4413 Cristal diamant bleu clair 2 18-22 10 sachets

4406 Cristal diamant super transparent 2 18-22 10 sachets

4410 Cristal diamant lilas 2 18-22 10 sachets

4415 Cristal diamant rose 2 18-22 10 sachets

4474 Cristal diamant jaune 2 18-22 10 sachets

4419 Cristal diamant rouge 2 18-22 10 sachets

4440 Cristal diamant amethyste 2 18-22 10 sachets

4490 Cristal diamant vert émeraude 2 18-22 10 sachets

4541 Cristal diamant vert lime 2 18-22 10 sachets

4494 Cristal diamant orange 2 18-22 10 sachets

4475 Cristal diamant rose pastel 2 18-22 10 sachets
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CRISTAL DIAMANT- En sachet 30 - 38 mm

4515

4534

4532

4513

4492

4511

4509 4527

4529

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4515 Cristal diamant bleu foncé 2 30-38 10 sachets

4532 Cristal diamant amethyste 2 30-38 10 sachets

4492 Cristal diamant vert emeraude 2 30-38 10 sachets

4509 Cristal diamant turquoise 2 30-38 10 sachets

4527 Cristal diamant bleu clair 2 30-38 10 sachets

4529 Cristal diamant supertransparent 2 30-38 10 sachets

4534 Cristal diamant vert lime 2 30-38 10 sachets

4513 Cristal diamant orange 2 30-38 10 sachets

4511 Cristal diamant rouge 2 30-38 10 sachets
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

OPALE - En filet 18 - 22 mm

4560

4582

4554

4559

4558

4483

4564

4584

4579

4569

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4560 Opale noir 250 18-22 80 filets 87 11194 04560 0

4554 Opale ivoire 250 18-22 80 filets 87 11194 04554 9

4558 Opale café 250 18-22 80 filets 87 11194 04558 7

4564 Opale blanc 250 18-22 80 filets 87 11194 04564 8

4579 Opale turquoise 250 18-22 80 filets 87 11194 04579 2

4582 Opale bleu foncé 250 18-22 80 filets 87 11194 04582 2

4559 Opale vert limon 250 18-22 80 filets 87 11194 04559 4

4583 Opale jaune 250 18-22 80 filets 87 11194 04583 9

4584 Opale orange 250 18-22 80 filets 87 11194 04584 6

4569 Opale rouge 250 18-22 80 filets 87 11194 04569 3
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OPALE - En sachet 18 - 22 mm

4468

4458

4465

4485

4480

4483

4464

4481

4484

4454

4488

4469 4486

4482

4479

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4468 Opal noir 2 18-22 10 sachets

4485 Opal beige/tan 2 18-22 10 sachets

4464 Opal blanc 2 18-22 10 sachets

4454 Opal ivoire 2 18-22 10 sachets

4482 Opal bleu foncé 2 18-22 10 sachets

4458 Opal café 2 18-22 10 sachets

4480 Opal vert 2 18-22 10 sachets

4481 Opal bleu clair 2 18-22 10 sachets

4488 Opal gris foncé 2 18-22 10 sachets

4479 Opal turquoise 2 18-22 10 sachets

4465 Opal vert limon 2 18-22 10 sachets

4483 Opal jaune 2 18-22 10 sachets

4484 Opal orange 2 18-22 10 sachets

4469 Opal rouge 2 18-22 10 sachets

4486 Opal rose 2 18-22 10 sachets
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

OPALE DIAMANT - En filet 18 - 22 mm

4549

4548

4550

4547

4553

4576

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4549 Opale diamant bleu clair 250 18-22 80 filets 87 11194 04549 5

4550 Opale diamant bleu foncé 250 18-22 80 filets 87 11194 04550 1

4553 Opale diamant vert 250 18-22 80 filets 87 11194 04553 2

4576 Opale diamant café 250 18-22 80 filets 87 11194 04576 1

4548 Opale diamant orange 250 18-22 80 filets 87 11194 04548 8

4547 Opale diamant rouge 250 18-22 80 filets 87 11194 04547 1
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OPALE DIAMANT - En sachet 10 - 12 mm

4377

4357

4383

4351

4375

4371

4355

4359 4385

4379 4387

4353

4381

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4377 Opal diamant noir 2 10-22 10 sachets

4351 Opal diamant ivoire 2 10-22 10 sachets

4355 Opal diamant bleu foncé 2 10-22 10 sachets

4379 Opal diamant blanc 2 10-22 10 sachets

4387 Opal diamant violet 2 10-22 10 sachets

4353 Opal diamant bleu clair 2 10-22 10 sachets

4357 Opal diamant vert 2 10-22 10 sachets

4375 Opal diamant turquoise 2 10-22 10 sachets

4359 Opal diamant vert lime 2 10-22 10 sachets

4385 Opal diamant jaune 2 10-22 10 sachets

4381 Opal diamant orange 2 10-22 10 sachets

4383 Opal diamant rouge 2 10-22 10 sachets

4371 Opal diamant rose pastel 2 10-22 10 sachets
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

4441

4452

4447

4443

4449

4463 4442 4477

4460

4478 4489

4450 4476

4453

4448

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4441 Opale diamant noir 2 18-22 10 sachets

4443 Opale diamant blanc 2 18-22 10 sachets

4460 Opale diamant ivoire 2 18-22 10 sachets

4450 Opale diamant bleu foncé 2 18-22 10 sachets

4476 Opale diamant café 2 18-22 10 sachets

4477 Opale diamant violet 2 18-22 10 sachets

4453 Opale diamant vert 2 18-22 10 sachets

4449 Opale diamant bleu clair 2 18-22 10 sachets

4478 Opale diamant gris 2 18-22 10 sachets

4489 Opale diamant jaune 2 18-22 10 sachets

4448 Opale diamant orange 2 18-22 10 sachets

4447 Opale diamant rouge 2 18-22 10 sachets

4452 Opal diamant turquoise 2 18-22 10 sachets

4463 Opal diamant vert lime 2 18-22 10 sachets

4442 Opal diamant rose pastel 2 18-22 10 sachets

OPALE DIAMANT - En sachet 18 - 22 mm
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4495

4503

4525

4437

4497

4523

4521 4505

4499 4517

4501

4507

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4495 Opal diamant noir 2 30-38 10 sachets

4437 Opal diamant blanc 2 30-38 10 sachets

4499 Opal diamant bleu foncé 2 30-38 10 sachets

4523 Opal diamant violet 2 30-38 10 sachets

4525 Opal diamant ivoire 2 30-38 10 sachets

4503 Opal diamant bleu clair 2 30-38 10 sachets

4517 Opal diamant vert 2 30-38 10 sachets

4501 Opal diamant turquoise 2 30-38 10 sachets

4497 Opal diamant jaune 2 30-38 10 sachets

4507 Opal diamant vert lime 2 30-38 10 sachets

4521 Opal diamant orange 2 30-38 10 sachets

4505 Opal diamant rouge 2 30-38 10 sachets

OPALE DIAMANT - En sachet 30 - 38 mm
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

OPALE FROSTY / GALET COEUR - En sachet

4445

4816 4815

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

4445 Opale frosty rouge - FIN DE STOCK 2 18-22 10 sachets

RÉF. DÉSIGNATION
POIDS PAR 

FILET EN GR.
DIAMÈTRE 

EN MM
QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4816 Galet cœur rouge - filet de 150 g - FIN DE STOCK 150 g 25 80 87 11194 04816 8

4815 Galet cœur supertransparent - filet de 150 g  - FIN DE STOCK 150 g 25 80 87 11194 04815 1

FIN DE 
STOCK
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GALET DE DÉCORATION - En filet

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

44972 Galets cats eyes diamant jaune  - 
FIN DE STOCK

355 16-18 50 filets 87 13077 04886 9

4565 Galets cristal frosty bleu foncé  - 
FIN DE STOCK

355 16-18 50 filets -

4568 Galets cristal frosty jaune  - FIN 
DE STOCK

355 16-18 50 filets 87 11194 00518 5

44635 Pierres cristal frosty teal  - FIN 
DE STOCK

360 divers 24 filets 87 12695 04131 3

44636 Pierres cristal frosty rose  - FIN 
DE STOCK

360 divers 24 filets 87 12695 04133 7

44637 Pierres cristal frosty lilas  - FIN 
DE STOCK

360 divers 24 filets 87 12695 04132 0

4914 Larmes de verre bleu foncé  - FIN 
DE STOCK

250 divers 80 filets 87 11194 04914 1

4565

44637

4568

4914

4463544972

44636

FIN DE 
STOCK
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

4417

4731

4423

4735

4420

4732

4424

4736

4421

4733

4439

4737

4416

4730

4422

4734

En filet

En sachet

CATS EYES - En sachet / en filet 18 - 22 mm
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RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

EN SACHET

4416 Cats eyes orange 2 18-22 10 sachets

4417 Cats eyes rouge 2 18-22 10 sachets

4420 Cats eyes vert 2 18-22 10 sachets

4421 Cats eyes jaune 2 18-22 10 sachets

4422 Cats eyes bleu clair 2 18-22 10 sachets

4423 Cats eyes bleu foncé 2 18-22 10 sachets

4424 Cats eyes blanc 2 18-22 10 sachets

4439 Cats eyes amethyste 2 18-22 10 sachets

EN FILET

4730 Cats eyes blanc 250 18-22 80 filets 87 11194 00699 1

4731 Cats eyes vert 250 18-22 80 filets 87 11194 56420 0

4732 Cats eyes bleu clair 250 18-22 80 filets 87 11194 56421 7

4733 Cats eyes bleu foncé 250 18-22 80 filets 87 11194 00667 0

4734 Cats eyes rouge/orange 250 18-22 80 filets 87 11194 00698 4

4735 Cats eyes jaune 250 18-22 80 filets 87 11194 56422 4

4736 Cats eyes amethyste/noir 250 18-22 80 filets 87 11194 56423 1

4737 Cats eyes orange 250 18-22 80 filets 37 00236 62056 6
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

CATS EYES - En sachet / en filet 18 - 22 mm

4630

4638

4635

4639

4636

4640

4637

4430

RÉF. DÉSIGNATION POIDS PAR 
FILET EN GR.

DIAMÈTRE 
EN MM

QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

4630 Cristal assortis 250 18-22 80 filets 87 11194 00486 7

4635
Confetti mix - Cats eyes 
diamant -Vert, bleu clair, 
orange, jaune

250 18-22 80 filets 87 11194 04635 5

4636

Glacial white mix - Opale 
diamant - blanc, cristal 
frosty, supertransparent,-
cats eyes diamant blanc

250 18-22 80 filets 87 11194 04636 2

4637

Electric blue mix - Opale 
diamant bleu foncé, bleu 
clair, cats eyes diamant 
blanc

250 18-22 80 filets 87 11194 04637 9

4638

Electric green mix 
-  Opale diamant vert, 
blanc, cats eyes frosty 
vert, cats eyes diamant 
blanc

250 18-22 80 filets 87 11194 04638 6

4639
Christmas mix - Cristal 
supertransparent, vert, 
rouge

250 18-22 80 filets 87 11194 04639 3

4640

Tropical mix - Opale dia-
mant vert, rouge, orange, 
jaune, bleu clair, bleu 
foncé

250 18-22 80 filets 87 11194 04640 9

4430 Cristal assortis 2 18-22 10 sachets
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

BILLES EN COFFRET

4161

4171

4166

4172

4167

4173

4170

RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

POIDS KG 
CARTON

4161

Billes assortis JUNGLE - 
2/42mm - 4 fillet : Blue 
Jay, Dino - 5 filets : Taran-
tula, Tiger - 18 Filets

4x18 filets Gencode par article 15.65

4166

Billes Assorties ESPACE 
2/50mm - Eclipse - 
Kinkajou - Bear - Comet 
- 10 Filets

4 x 10 filets 87 11194 04166 4 13,80

4167

Billes assortis ELEMENTS 
- 20/16 mm + 1/25 mm - 5 
filets : Butterfly, Rooster, 
Sun, White Tiger - 20 
Filets

4x20 filets 87 11194 04167 1 11,35

4170

Billes assortis WARRIORS 
- 20/16mm + 1/25mm - 5 
filets : Maya, Samurai, 
Spartan, Viking - 20 Filets

4x20 filets 87 11194 14170 8 11,35

4171

Billes assortis MYTHICAL 
- 20/16mm + 1/25mm - 5 
filets : Mermaid, Nymph, 
Unicorn, Witch - 20 Filets

4x20 filets 87 11194 14171 5 11.35

4172

Billes assortis DRAGONS 
- 20/16mm + 1/25mm - 5 
filets : Earth, Fire, Water, 
Wind - 20 Filets

4x20 filets 87 11194 14172 2 11.35

4173

Billes assortis DRAGONS 
- 2/42mm 5 filets : Earth, 
Fire, Water, Wind - 18 
Filets

4x18 filets 87 11194 14173 9 15.65
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

BILLES DE CHINE

4048

4169

4990

4176

4192

4049

4162

4991

4177

4194

4050

4159

4992

4178

4195

4340

4175

4993

4179
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RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

POIDS KG 
CARTON

4048 Cristal 1/100mm assortis 12 filets 87 11194 04048 3 15.00

4049 Cristal 1/80mm assortis 12 filets 87 11194 04049 0 8.20

4050 Cristal 1/60mm assortis 40 filets 87 11194 04050 6 11.50

4340 500 g billes assortis 24 filets 87 11194 04340 8 12.50

4990 Cats eyes - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 04990 5 11.35

4991 Cristal bleu clair - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 04991 2 11.35

4992 Fiesta - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 04992 9 11.35

4993 Zebra - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 04993 6 11.35

4169
Billes assorties Aliens 20/16mm + 
1/25mm 5 filets par modèle : Earthi-
cus, Aquaticus, Phyro et Windstorm

4x20 net 37 60037 69159 2 11.35

4162

Billes assortie  Animal Kingdom 
20/16mm + 1/25mm
5  filets par modèle :  Giraffe, Zebra, 
Orangutan et Bengal Tiger

4x20 net 75 06271 73953 1 11.35

4159

Billes assorties Wizards 20/16mm + 1/
25mm                                                                                    
5 filets par modèles : Aneisha, Odelus, 
Darick en Magnus  

4x20 net 75 06396 18478 0 11.35

4175

Billes assorties Dino-
saurs 20/16mm + 1/25mm                                                                                                                                      
5 5 filets  par modèles : Blue, Echo, 
Delta et Charlie

4x20 net 87 11194 34175 7 11.35

4176

Billes assorties Best Sellers 20/16mm 
+ 1/25mm
5 filets par modèles : Sky, Troll, Ti-
gershark et Rooster

4x20 net 19 78032 59990 0 11.35

4177

Billes assorties Cute 
20/16mm + 1/25mm                                                                                                                                        
5 filets par modèles : Butterfly, Fairy, 
Princess et Licorn

4x20 net 37 60037 69161 5 11.35

4178

Billes assorties Monster 20/16mm + 
1/25mm
5 filets par modèles : Swamp Thing, 
Vampire, Werewolf et  Zombie

4x20 net 75 06271 73950 0 11.35

4179

Billes assorties Nor-
dics 20/16mm + 1/25mm                                                                                                                                           
5 filets par modèles : Thor, Kraken, 
Loki en Odin   

4x20 net 87 11194 44179 2 11.35

4192

Billes assorties  Ocean 20/16mm + 
1/25mm
5 filets par modèles : Octopus, Blue 
Tang, Mandarin Fish t Clownfish

4x20 net 87 11194 44192 1 11.35

4194

Billes assortis  Pirates 
20/16mm + 1/25mm                                                                                                                                           
5 filets par modèlre :  Blue, Echo, 
Delta en Charlie

4x20 net 75 06271 73959 3 11.35

4195

Billes assorties  Robots 20/16mm + 
1/25mm
5 filets pas modèle : Valecnik, Satory, 
Krieger en Ciberlitch

4x20 net 75 06271 76559 2 11.35
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

BILLES EN VRAC

RÉF. DÉSIGNATION
EMBALLAGE 

= LE NOMBRE 
DE BILLES PAR 

CARTON

POIDS KG 
CARTON

4215 Billes en verre - bleu clair perlé - 16mm 3.600 pièces 20.00

44212 Billes en verre - blanc perlé - 16mm 3.600 pièces 20.00

44213 Billes en verre - noir perlé - 16mm 3.600 pièces 20.00

44214 Billes en verre - bleu foncé perlé - 16mm 3.600 pièces 20.00

44215 Billes en verre - vert perlé - 16mm 3.600 pièces 20.00

44216 Billes en verre - jaune perlé - 16mm 3.600 pièces 20.00

44217 Billes en verre - rouge perlé - 16mm 3.600 pièces 20.00

44202 Billes en verre - cristal transparent - 16mm 3.600 pièces 20.00

4203 Billes en verre - cristal transparent - 14mm 3.600 pièces 20.00

4231 Billes en verre - cristal transparent - 12mm 3.600 pièces 20.00

4212 Billes en verre - cristal bleu foncé - 16mm 3.600 pièces 20.00

4213 Billes en verre - cristal bleu clair - 16mm 3.600 pièces 20.00

4217 Billes en verre - cristal vert - 16mm 3.600 pièces 20.00

4218 Billes en verre - cristal ambré - 16mm 3.600 pièces 20.00

4211 Billes en verre - opale orange - 16mm 3.600 pièces 20.00

44231 Billes en verre - cristal transparent frosty - 12mm 3.600 pièces 20.00

4232 Billes en verre - cats eyes - 16mm 3.600 pièces 20.00

4710 Billes en verre - opale noir - 25mm 3.600 pièces 20.00

4711 Billes en verre - opale blanc - 25mm 3.600 pièces 20.00

4271 Billes en verre - cristal supertransparent - 42mm 3.600 pièces 20.00

4272 Billes Glitter Bomb blue 16mm  3.600 pièces 20.00

4273 Billes Glitter Bomb blue 25mm     920 pièces 20.00

4274 Billes Stardust green 16mm 3.600 pièces 20.00

4275 Billes Stardust dark blue 16mm 3.600 pièces 20.00

4276 Billes Sparkle 16mm 3.600 pièces 20.00

4277 Billess Stardust green 25mm 920 pièces 20.00

4278 Billes Stardust dark blue 25mm 920 pièces 20.00

4279 Billes Sparkle 25mm 920 pièces 20.00
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4215

4212

44217

44232

4273

4277

44212

4213

44202

4710

4274

4278

44213

4217

44203

4711

4275

4279

4231

4271

4276

44214

4218

44215

4211

44216

44231

4272
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

BILLES EN FILET

RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

POIDS KG 
CARTON

44330 500 g billes - assortis 24 filets 87 11194 00531 4 12.50

4327 1 kg billes - assortis 12 filets 87 11194 00617 5 12.50

4328 1 kg calots - assortis 12 filets 87 11194 04328 6 12.50

4061 Cristal assortis - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 00357 0 11.35

4161 Billes assortis - 2/42mm - 4 fillet : Blue Jay, Dino - 5 filets : 
Tarantula, Tiger 4x18 filets Gencode par article 15.65

4167 Billes assortis - 20/16 mm + 1/25 mm - 5 filets : Butterfly, Roos-
ter, Sun, White Tiger 4x20 filets 87 11194 04167 1 11,35

4170 Billes assortis Warriors - 20/16mm + 1/25mm - 5 filets : Maya, 
Samurai, Spartan, Viking 4x20 filets 87 11194 14170 8 11,35

4171 Billes assortis Mythical - 20/16mm + 1/25mm - 5 filets : Mermaid, 
Nymph, Unicorn, Witch 4x20 filets 87 11194 14171 5 11.35

4172 Billes assortis Dragons - 20/16mm + 1/25mm - 5 filets : Earth, 
Fire, Water, Wind 4x20 filets 87 11194 14172 2 11.35

4173 Billes assortis Dragons - 2/42mm 5 filets : Earth, Fire, Water, 
Wind 4x18 filets 87 11194 14173 9 15.65

4175 Billes assortis Dinausores - 20/16 mm + 1/25 - 5 filets : Blue, 
Echo, Delta, Charlie 4x20 filets 87 11194 34175 7 11,35

4166 Billes assortis - 2/50mm - 3 filets : Comet, Kinkajou - 2 filets : 
Fiesta, Blue Dophin 4x10 filets 87 11194 04166 4 13,8

4001 Blue Jay - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 04001 8 11.35

4002 Blue Jay - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 04002 5 15.65

4003 Blue Dolphin - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24003 6 11.35

4004 Blue Dolphin - 2/50mm 4x10 filets 87 11194 24004 3 13.80

4011 Butterfly - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 04011 7 15.65

4032 Cockatoo - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24032 6 11.35

4035 Clownfish - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 04035 3 11.35
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44330

4166

4173

4170

4167

4032

4327

4001

4175

4171

4170

4035

4328

4002

4166

4172

4171

4173

4172

4161

4003 4004

4167

4161

4011
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

BILLES EN FILET

RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

POIDS KG 
CARTON

4036 Clownfish - 3/35mm 4x20 filets 87 11194 04036 0 14.50

4038 Comet - 2/50mm 4x10 filets 87 11194 04038 4 13.80

4052 Dino - 20/16mm+1/25mm 4x20 filets 87 11194 04052 0 11.35

4053 Dino - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 04053 7 15.65

4054 Fiesta - 2/50mm 4x10 filets 87 11194 24054 8 13.80

4055 Goldfish - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24055 5 11.35

4056 Goldfish - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 24056 2 15.65

4057 Grasshopper - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24057 9 11.35

4058 Grasshopper - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 24058 6 15.65

4051 Cristal bleu eau - 20/16mm+1/25mm 4x20 filets 87 11194 00563 5 11,35

4087 Kinkajou - 2/50mm 4x10 filets 87 11194 04087 2 13.80

4082 Kraken - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24082 1 11.35

4091 Loki - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24091 3 11.35

4097 Lorekeet - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 14097 8 15.65

4115 Odin - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24115 6 11.35

4125 Pirate - 20/16mm+1/25mm 4x20 filets 87 11194 14125 8 11.35

4126 Pirate - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 14126 5 15.65

4143 Rooster - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 04143 5 11.35

4144 Rooster - 3/35mm 4x20 filets 87 11194 04144 2 14.50

4148 Sun - 3/35mm 4x20 filets 87 11194 04148 0 14.50

4149 White Tiger - 20/16mm+1/25mm 4x20 filets 87 11194 04149 7 11.35

4150 White Tiger - 2/42mm 4x18 filets 87 11194 04150 3 15.65

4151 Thor - 20/16mm + 1/25mm 4x20 filets 87 11194 24151 4 11.35

4098 Moon - 20/16mm + 1/25mm 80 filets 87 11194 04098 8 11,35
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4036

4061

4056

4115

4144

4038

4087

4057

4125

4148

4052

4082

4058

4126

4149

4151

4143

4175

4053

4091

4054

4150

4055

4098
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Appel non surtaxé

En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

BILLES SUR BLISTER

4180 4181 4182 4183

RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

POIDS KG 
PAR CARTON

4180 Blauwe haai - 24/16mm 45 pièces 87 11194 04180 0 7.25

4181 Blauwe haai - 2/42mm 28 pièces 87 11194 04181 7 6.05

4182 Fakkel - 24/16mm 45 pièces 87 11194 04182 4 7.25

4183 Fakkel - 2/42mm 28 pièces 87 11194 04183 1 6.05
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ACCESSOIRES BILLES

4155

RÉF. DÉSIGNATION QUANTITÉ 
CARTON

EAN 
GENCODE

POIDS KG 
PAR CARTON

4155

Sac de billes - textile 
imprimé : jaune, bleu 
foncé, bleu clair, rouge, 
violet, orange, rose, vert 
pomme

72 piéces 87 11194 00221 4 1.40
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

ARTICLES DE FÊTE

5119

5127

5121

5128

5122

5129

5123

5131

51255124

5126

RÉF. DÉSIGNATION

GUIRLANDE

5119 1 Guirlande - Happy Birthday - 15 drapeaux 

5121 1 Guirlande Lettre - Happy Birthday - 150 cm

5122 1 Guirlande - Multicolore - 12 drapeaux - 3m

5123 1 Guirlande - Multicolor - 48 drapeaux - 10m

5124 1 Guirlande - Boa Multicolore - 6m

5125 1 Guirlande - Papillon Multicolore - 4m

5126 1 Guirlande - Coeur rouge - 4m

SERPENTINS

5127 3 Serpentins - Multicolores - 4m

5128 5 Serpentins - Multicolores - 4m

CHAPEAU

5129 6 Chapeaux en Carton - Points Multicolores - 16cm

SIFFLET

5131 12 Sifflets Sans gêne - 8cm
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En sachet de 500, 100 , 50, 36, 30, 25, 12, 10 et 6

BOUGIES

5100

5110

5106

5116

5130

5101

5111

5107

5117

5140

5102

5112

5108

5118

5150

5109

5120

5160

5103

5113

5104

5114

5105

5115
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RÉF. DÉSIGNATION
5100 1 Bougie - Chiffre 0 - Couleurs assorties

5101 1 Bougie - Chiffre 1 - Couleurs assorties

5102 1 Bougie - Chiffre 2 - Couleurs assorties

5103 1 Bougie - Chiffre 3 - Couleurs assorties

5104 1 Bougie - Chiffre 4 - Couleurs assorties

5105 1 Bougie - Chiffre 5 - Couleurs assorties

5106 1 Bougie - Chiffre 6 - Couleurs assorties

5107 1 Bougie - Chiffre 7 - Couleurs assorties

5108 1 Bougie - Chiffre 8 - Couleurs assorties

5109 1 Bougie - Chiffre 9 - Couleurs assorties

5110 1 Bougie - Chiffre 1 - Rose

5111 1 Bougie - Chiffre 1 - Bleu

5112 1 Bougie - Chiffre 2 - Rose

5113 1 Bougie - Chiffre 2 - Bleu

5114 1 Bougie - My First Birthday - Rose

5115 1 Bougie - My First Birthday - Bleu

5116 24 Bougies + 12 supports - Couleurs assorties

5117 13 Bougies - Happy Birthday - Couleurs assorties

5118 1 Bougie - Chiffre 18 - Couleurs assorties

5120 1 Bougie - Chiffre 20 - Couleurs assorties

5130 1 Bougie - Chiffre 30 - Couleurs assorties

5140 1 Bougie - Chiffre 40 - Couleurs assorties

5150 1 Bougie - Chiffre 50 - Couleurs assorties

5160 1 Bougie - Chiffre 60 - Couleurs assorties
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Conditions générales 
de vente

 

PRIX : 
En Euros HT, domicile dédouané.

CONDITIONNEMENT : 
Si vous souhaitez utiliser un conditionnement particulier, n'hésitez pas à nous 

contacter. Nous pouvons réaliser toutes vos demandes.

PAIEMENT : 
Pour toute première commande, le paiement doit être comptant. Après la première 

commande le paiement peut se faire : par chèque ou par virement à 60 jours (date de 
facture).

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : 
Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du règlement, 

bien que le transfert du risque s'effectue dès la livraison (loi du 12/05/1980, No.80335). 
Nos marchandises, même expédiées Franco, voyagent aux risques et périls du 

destinataire qui devra formuler toutes réserves en cas d'avaries ou de manquants.

Tout prix pourra être modifié en cas d’erreur survenue sur le catalogue.

Sous réserves de changement de prix et/ou d'erreurs éventuelles.

HÉLIUM : 
Les 12 pouces et les 14 pouces conviennent au gonflage à l'Hélium.

• �Nos ballons sont testés régulièrement selon les normes en vigueur en France et sont 
100% biodégradables.

• � Les livraisons se font sous 8 jours maximum, les produits étant régulièrement en 
stock.

• �Le franco est à 500€ HT, mais il n’y a pas de minimum de commande, de petits colis 
(port en sus) peuvent être expédiés sous 48h.

• � Nos prix indiqués sur le catalogue sont bruts et des remises sont accordées selon les 
quantités commandées.
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DÉCOUVREZ 
NOTRE SITE

Rendez-vous sur

iti@itibv.fr 03 89 30 06 52
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ITIBV.fr

AGENCE COMMERCIALE INTERNATIONAL TOY INDUSTRIES 
Mme Michèle GROELL

Tél : (0033) 03 89 30 06 52
Port : (0033) 06 24 54 26 67
Fax : (0033) 03 89 30 01 53

Email : iti@itibv.fr
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Suivez nous sur Facebook
International Toy Industries - I.T.I France

Lid European Balloon & Party Council


